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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı yazılı açık-
lamada, Resmi Gazete’de yayımlanan “Kış Lastiği Kullanma Zo-
runluluğu ile İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ” ile ilgili bilgi verdi. 
Uraloğlu, zorunlu kış lastiği uygulamasının süresini 15 Kasım-15 Nisan 

olarak güncellediklerini belirterek, “Böylece zorunlu kış lastiği uygulama 
süresini 4 aydan 5 aya çıkardık. Uygulama, şehirlerarası yollarda tüm yolcu 
ve eşya taşıyan araçlar için zorunlu olacak.” ifadesini kullandı.           (AA)

Uraloğlu, zorunlu kış lastiği uygulamasının 
süresinin 5 aya çıkarıldığını bildirdi

Makbule AKGÜL

Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB), 4 Ekim 
Dünya Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, yalnızca evcil hayvanların 

değil, yaban hayatının, çiftlik hayvanlarının ve nesli tü-
kenme tehlikesi altındaki tüm canlıların korunması ge-
rektiğini belirtti.

Açıklamada, UNESCO’nun Hayvan Hakları Evren-
sel Beyannamesi’ne atıfta bulunularak, hayvanların ba-
kım ve beslenme hakkına sahip olduğunun altı çizildi. 
TVHB, doğa tahribatı, yasa dışı avcılık ve hayvan tica-
reti nedeniyle birçok türün yok olma tehlikesiyle karşı 
karşıya olduğunu vurguladı.

Barınakların fiziki şartlarının hayvan refahına uygun 
olması gerektiğine dikkat çeken açıklamada, bu merkez-
lerin yalnızca barınma değil, aynı zamanda doğal dav-
ranışların sürdürülebileceği alanlar olarak tasarlanması 
gerektiği belirtildi.

Sahiplenilen hayvanların sorumluluğunun da altı çi-
zildi. TVHB, “Bir hevesle alınan hayvanların kısa sü-
rede sokağa terk edilmesi hem kabul edilemez hem de 
vicdan yaralayıcıdır” dedi.

“KORUMA ÖNLEMLERİ ALINMALI”
Çiftlik hayvanlarının yalnızca üretim aracı gibi gö-

rülmemesi gerektiğini belirten TVHB, barınma, beslen-
me ve bakım koşullarının üretim kadar önemli olduğunu 
hatırlattı.

Nesli tükenmekte olan hayvanlar için ise Bern Söz-
leşmesi kapsamında koruma önlemlerinin artırılması ve 
hiçbir türün avlanmasına göz yumulmaması gerektiği 
kaydedildi.

TVHB son olarak şunları kaydetti: “Hayvanlara ezi-
yet ve kötü muamele bir insanlık suçudur. Hayvanları 
korumak, sadece onların değil, aynı zamanda dünyanın 
geleceğini korumaktır.”

“HAYVAN REFAHI İÇİN                                          
SİSTEMLİ ÇÖZÜMLER GEREKİYOR”

TVHB, şunları sıraladı:
• Hayvan Refahı Genel Müdürlüğü kurulmalı ve sa-

hipsiz hayvanlar, çiftlik hayvanları, yaban hayatı gibi 
alanlarda uzman şubeler oluşturulmalı.

• Hayvan Refahı Fonu ile bakım ve koruma faaliyet-
leri için sürdürülebilir kaynak yaratılmalı.

• Hayvan Hakları Müfettişliği ve Hayvan Refahı Po-
lisi kurulmalı.

• Hayvan sahiplenen kişilere yönelik zorunlu bilinç-
lendirme ve eğitim programları uygulanmalı.

“Her canlının yaşam hakkı var”
Türk Veteriner Hekimleri Birliği, 

hayvanlara yönelik kötü muame-
lenin insanlık suçu olduğunu vur-
gulayarak, barınaktan çiftliğe ve 
evcil hayvanlara kadar her canlı 

için sorumluluk çağrısı yaptı.

Çankaya Belediyesi, 4 Ekim Dünya Hayvanları 
Koruma Günü kapsamında belediyeye bağ-
lı hayvan barınağında ilkokul ve ortaöğretim 

öğrencilerini konuk etti. Barınak çalışmalarını denet-
leyen Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner 
de, çocukların barınak ziyaretine eşlik etti.

  Çankaya Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları 
Bakım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi, 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü kapsamında ilkokul ve orta-
öğretim öğrencilerini ağırladı. Farklı yaş gruplarından 
oluşan çocukların bir araya geldiği etkinlikte, sokak 
hayvanlarının yaşam haklarına dikkat çekildi. Veteriner 
hekimler eşliğinde hayvanların bakımı hakkında bilgi 
alan öğrenciler, hem hayvan sevgisini pekiştirdi hem de 
keyifli anlar yaşadı. 		             Sayfa 8’de

Minik eller, 
patili dostlarla buluştu

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “PTT” ve 
“HGS” adını kullanarak yanıltıcı SMS’ler 
gönderen, sahte internet siteleri oluşturan 

12 şüphelinin yakalandığını duyurdu.
Yerlikaya’nın NSosyal’deki hesabından 

yaptığı paylaşıma göre, İstanbul merkezli 
olmak üzere İzmir, Van, Elazığ, Bingöl ve 
Hakkari’de “bilişim sistemlerini kullanarak 
nitelikli dolandırıcılık” suçuna yönelik ope-
rasyonlar düzenlendi.

Operasyonda, PTT ve HGS adı ile logo-
sunu kullanarak sahte internet sitesi kuran, 
vatandaşlara “HGS borcunuz var” ve “Teslim 
alınmamış kargonuz var” şeklinde mesajlar 
gönderip dolandırıcılık yapan 12 kişi jandar-
ma tarafından yakalandı.

Şüphelilerin bankalardaki hesap hareket-
lerinin toplamının 900 milyon lirayı bulduğu 
belirlendi.

“Suçtan kaynaklanan malvarlığı değerle-
rinin aklanması” suçu kapsamında şüpheli-
lere ait 200 banka ve 30 kripto hesabına el 
konuldu.

Yakalananlardan 10’u tutuklandı, diğerle-
rinin işlemleri ise devam ediyor.

Bakan Yerlikaya, Anadolu Cumhuriyet 
Başsavcılığı, Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT), 
Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) 
ve Jandarma Siber Suçlarla Mücadele Dai-
re Başkanlığı koordinesinde jandarma siber 
ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucu ope-
rasyonun gerçekleştirildiğini belirterek, eme-
ği geçenlere teşekkür etti.		         (AA)

Dolandırıcılık yapan 
12 şüpheli yakalandı

Ankara Büyükşehir Belediyesi; metro istasyonları ile 
alt ve üst geçitlerde hizmet veren yürüyen merdiven, 
asansör ve engelli platformlarıyla ilgili gelen ihbar-

ları değerlendirerek zarar verenler hakkında suç duyurusun-
da bulunmaya devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi, 
metro hatları ile alt ve üst geçitlerde kullanılan yürüyen mer-
diven, asansör ve engelli platformlarına yönelik gelen arıza 
ihbarlarını titizlikle incelemeye devam ediyor.

  Arıza takibinin ve Başkentliler olumsuzluk yaşama-
dan arıza tespitinin yapılabilmesi amacıyla SCADA sistemi 
ile 24 saat gözlenen yürüyen merdivenler ile asansörlerde 
ekipler tarafından yapılan incelemelerde; arızalı görünen ve 

çalışmadığı ihbar edilen yürüyen merdivenlerde sıkça kar-
şılaşılan durumun vatandaşların acil durdurma butonlarına 
basmaları olduğu tespit edildi. 

Ünitelere kasıtlı olarak zarar verdiği tespit edilen vatan-
daşlar hakkında yasal işlem başlatılıyor. 

 Son olarak çeşitli bölgelerden gelen yürüyen merdiven 
arıza ihbarlarının ardından yapılan incelemede, vatandaşla-
rın kasıtlı olarak acil durdurma butonunu kullandığı tespit 
edildi. Güvenlik kamerası görüntülerinde, söz konusu kiş-
lerin etrafını kontrol ettikten sonra butona basarak yürüyen 
merdiveni devre dışı bıraktığı ve ardından hızla uzaklaştığı 
görülüyor.			             (Haber Merkezi)

Ankara’da yürüyen merdivenlere sabotaj sürüyor

Çankaya Belediyesi’nin, Aile Sağlığı ve 
Eğitimi Hizmetleri kapsamında yeni do-
ğan bebeklere ve ebeveynlerine yönelik 

“Hoş Geldin Bebek” Projesi devam ediyor.
 Çankaya Belediyesi, Aile Sağlığı ve Eğiti-

mi Hizmetleri kapsamında, Çankaya’da ikamet 
eden ve yeni bebeği olan aileleri ziyaret ederek, 
“Hoş Geldin Bebek” seti armağan ediyor. Sağ-
lık ekipleri ziyarette bulundukları ebeveynlere 
anne ve bebek sağlığı hakkında da bilgi veriyor.

Belediye, son 9 ayda 618 bebek setini, Çan-
kayalı yeni anne ve babalara hediye ederek ai-
lelerin sevincine ortak oldu. 11 parçadan oluşan 
bebek seti yeni doğan bebek ihtiyaçlarına uy-
gun olarak hazırlanıyor. Set, yüzde yüz pamuk 
ipliği ile üretilen doğal ve sağlıklı anti alerjik; 
battaniye, zıbın üstü, iç zıbın, zıbın altı, bere, 
badi, atlet, mendil, önlük, eldiven, bebek anne 
omuz örtüsünden oluşuyor. Aile, daha sonra 
yaşanabilecek problemler ya da sormak istedi-
ği sorular konusunda da (0312) 458 89 00/1199 
numaralı telefonu 09.00-16.00 saatleri arası 
Hoş Geldin Bebek birimindeki sağlık görevli-
leri ile görüşebiliyor. Hoş Geldin Bebek setin-
den edinmek isteyen Çankayalılar, telefonla ya 
da  https://basvuru.cankaya.bel.tr/hosgeldinbe-
bek  internet adresinden talepte bulunabiliyor-
lar.			   (Haber Merkezi)

Çankayalı bebeklere
“hoş geldin” hediyesiUzmanlar, su kesintilerinin ardından mus-

luklardan akan ilk şebeke suyunun sağ-
lıklı olmayacağını, özellikle çocuklar, 

hamileler, yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıf 
kişilerin suyla bulaşan hastalıklara karşı daha 
savunmasız kalabileceği uyarısında bulundu.

Uzun süreli su kesintilerinin ardından mus-
luklardan akan ilk su, bazı enfeksiyon risklerini 
de beraberinde getiriyor. 

Bu tip suların doğrudan içilmesi, kişisel te-
mizlikte veya yemek yapımında kullanılması, 
mide bağırsak enfeksiyonlarının yanında tifo, 
kolera, dizanteri, hepatit A ve E gibi hastalıklara 
da yol açabiliyor.                               Sayfa 6’da

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Enfeksi-
yon Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülnur Kul, 

mevsim geçişlerinde grip ve soğuk algınlı-
ğından korunmada en çok ihmal edilen nok-
taların başında uyku ve hijyenin geldiğini, 
özellikle telefonların virüslerin bulaşmasında 
riskli yüzeyler arasında yer aldığını bildirdi.

Kul, gribin ayırt edici özellikleri arasında 
yüksek ateş, kas, eklem ağrıları ve nefes dar-
lığının eşlik ettiği şiddetli öksürüğün olduğu-
nu belirtti. 		             Sayfa 6’da

Uzmanlardan su 
kesintisi sonrasındaki 

enfeksiyon riskine 
karşı uyarı!

Gribe karşı en güçlü
kalkan hijyen ve uyku

3’üncü Runkara Yarı Maratonu’nu kadınlarda 
Etiyopyalı Hirut Jemberu Girma, erkeklerde 
ise Kenyalı Obadiah Kiplangat Rop, kazan-

dı. Başkent Millet Bahçesi’nde startı verilen 21, 
10 ve 5 kilometre mesafelerindeki yarışa, 4 bin 
sporcu katıldı.

Yarış, Ankara  Valiliği himayesinde, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı, Türkiye Atletizm Federasyo-
nu, Ankara  Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, An-
kara  Büyükşehir Belediyesi, Altındağ Belediye-
si,  Ankara  GSM Spor Kulübü,  Ankara  Ticaret 
Odası ve  Ankara  Kent Konseyi’nin koordine-
sinde, 78 Event organizasyonu ve Spor Toto ana 
sponsorluğunda gerçekleşti.

78 Event’in organize ettiği koşunun startı-
nı Ankara Valisi Vasip Şahin, Milli Savunma Ba-
kan Yardımcısı Şuay Alpay, Ankara Cumhuriyet 
Başsavcısı Gökhan Karaköse, Ankara  Vali Yar-
dımcısı Cem Afşin Akbay, Altındağ Belediye Baş-
kanı Veysel Tiryaki, Türkiye Atletizm Federasyo-
nu Başkan Vekili Nihat Bağcı, Ankara  Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Mustafa Çelik, Ankara Kent 
Konseyi Başkanı ve Ankara Ticaret Odası Başkan 
Vekili Halil İbrahim Yılmaz ile 78 Event Genel 
Müdürü Ömer Kafkas verdi.

Ankara Valisi Vasip Şahin, start öncesi yaptığı 
konuşmada, organizasyonun ulusal ve uluslararası 
niteliği olduğunu belirterek, “Sizlerin her yıl artan 
ilgisiyle yarı maraton İnşallah Ankara’da bir mar-
ka haline gelecek ve bugün olduğu gibi daha fazla 
sayıda sporcuyu burada ağırlayacağız.” dedi. (AA)

3. Runkara Yarı Maratonu’na yoğun katılım

Gençlerbirliği, Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Alanyaspor’u 
konuk etti. Eryaman Stadyumu’nda oynanan mücadele 2-2 bera-
bere sona erdi.

Misafir takım, 14. dakikada Ianis Hagi ve 69. dakikada Ui-jo 
Hwang’ın golleriyle iki kez öne geçse de galibiyeti koruyamadı. Genç-
lerbirliği, 66. dakikada Zan Zuzek ve 76. dakikada penaltıdan M’Baye 
Niang’ın attığı gollerle eşitliği yakaladı. 		              Sayfa 7’de

Gençlerbirliği
1 puana razı oldu
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Marmara’dan Ege’ye Deprem Riski 
Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, 1999 İzmit 

ve Düzce Depremlerinden bugüne, 25 yılı 
aşkın bir süredir, olacak depremler konu-
sunda nokta atışı tespitler yapan ve bu tes-
pitleri doğrulanan bir bilim adamı. 

Herkesin “Büyük İstanbul Depremi” 
beklediği dönemde, “İstanbul’da büyük bir 
deprem olmayacak” teziyle tartışmalar ya-
ratan ve “Deprem Kumburgaz’da olacak” 
iddiası doğrulanan Üşümezsoy, en son Sın-
dırgı Depremi’ni de önceden milimetrik 
olarak tahmin etti. 

Kamuoyunda “Deprem Kâhini” olarak 
ünlenen ve halkın büyük bir güvenini kaza-
nan Üşümezsoy, bu yeni kitabında kendisi-
ne neden güvenmemiz gerektiğini bilimsel 
kanıtlarıyla sunuyor. 

Çay Fırtınası
Hafsah Faizal’ın büyüleyici vampir kur-

gusu, yavaş yavaş alevlenen bir aşk, güçlü 
bağlarla kurulmuş bir aile ve unutulmaz bir 
intikam hikâyesiyle parlıyor. Başrolde, ken-
di kurduğu krallığını korumak için her şeyi 
göze alan cesur, öksüz bir kız var. 

White Roaring’in tekinsiz sokaklarında, 
Arthie Casimir bir suç dehası ve sır kolek-
siyoncusu olarak nam salmıştır. Ekibiyle 
işlettiği Spindrift gündüzleri saygın bir çay 
salonu, geceleri tehlikeli vampirlere hiz-
met eden gizli bir kanevine dönüşür. Ancak 
Spindrift tehdit edilince Arthie onu kurtar-
mak için çekici bir düşmanla gönülsüzce 
ittifak yapmak zorunda kalır.

Şehrin en yetenekli serserilerini yanına 
alarak ışıltılı ama uğursuz vampirlerin mer-
kezi olan Athereum’a sızma planı yapar.

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel 
Müdür Yardımcısı Muhammed Ercan,  Anka-
ra’daki barajların ölü hacmindeki su miktarla-

rının içme suyu dağıtım sistemine aktarılmasıyla 6 ay 
boyunca kentte su kesintisi yaşanmayacağını belirtti.

Ankara’nın içme suyu ihtiyacının önemli bir bölü-
münü karşılayan Kesikköprü Barajı’ndan şehre günlük 
530 bin metreküp suyu ileten Kesikköprü İçme Suyu 
Ana İsale Hattı’na bağlı iki hatta patlama yaşandı.

Bunun üzerine hatta kullanılan cam-elyaf takviyeli 
polyester (CTP) boruların yerine çelik boru hattı döşen-
meye başlandı.

Arızalar nedeniyle Kesikköprü Hattı’ndan günlük 
verilen su miktarının 230 bin metreküpe düşmesiyle 
başkentte 29 Eylül’den itibaren dönüşümlü su kesintisi 
uygulamasına geçildi.

“VATANDAŞLARA SUYUN ILETILMESI             
BELIRLI BIR ZAMAN ALACAK”

ASKİ Genel Müdür Yardımcısı Ercan, Kesikköprü 
hattındaki 500 metrelik alanda süren çalışma alanında 
açıklamalarda bulundu.

Ercan, ekiplerle hattaki arızayı düzeltmek için 
24 saat esasıyla çalışma yürüttüklerini belirterek, 6 
Ekim’de çalışmaları bitirmeyi hedeflediklerini anlattı.

Halihazırda kente günlük ortalama 1 milyon 200 bin 
metreküp su verdiklerini kaydeden Ercan, “Çalışmalar 
bittikten sonra içme suyu dağıtım sisteminin ve iletim 
sisteminin tamamen dolması, en son noktadaki abone-
lerimize, vatandaşlarımıza suyun iletilmesi belli bir za-
man alacak. Ancak burada da çok uzun bir zaman alaca-
ğını öngörmüyoruz.” dedi.

Ercan, tahminlerinin ötesinde bir kuraklık yaşan-
dığını dile getirerek, sözlerine şöyle devam etti: “Bu 
kuraklık nedeniyle barajlardaki su seviyesi artık ‘ölü 
hacim’ dediğimiz noktalara gelmiş durumda. Ölü hacim 
dediğimiz, barajdaki su alma noktasının altındaki re-
zervde oluşan veya biriken su. Buradaki su miktarlarını 
net olarak artık tespit etmiş durumdayız. Talebi ve po-
tansiyeli kıyas ettiğimizde, ölü hacimdeki su rezervini 
sisteme dahil ettiğimizde uzun bir süre, önümüzdeki 6 
aylık projeksiyonda böyle bir sorunun yaşanacağını ön-
görmüyoruz. Şu an barajlarda ölü hacimden su alma

 noktasında planlama ve projelendirme çalışmalarımızı 
yaptık. Orada yatırım çalışmalarımız devam ediyor. En 
kısa sürede yatırımları yaptığımız zaman ölü hacimdeki 
suyun da içme suyu dağıtım sistemine aktarılması sağ-
lanmış olacak. Böylelikle önümüzdeki 6 ayda öngörme-
diğimiz bir kesinti olmayacak.”

Her barajın kendi havzasına yıllık gelecek yağış ve 
akım projeksiyonlarının yapıldığını söyleyen Ercan, 
“Önümüzdeki dönem için Kesikköprü iletim sistemin-
den 4’üncü hattın Ankara’ya su iletmesi noktasındaki 
tasarım çalışmaları tamamlandı. En kısa zamanda yatı-
rım süreci başlayacak. Ankara’nın orta ve uzun vadeli 
içme suyu teminin noktasında önemli bir yatırım hayata 
geçirilmiş olacak.” ifadelerini kullandı.                   (AA)

Ankara’daki barajların “ölü hacmi”
su kesintilerini 6 ay ortadan kaldıracak

ASKİ Genel Müdür Yardımcısı Muhammed Ercan, “En kısa sürede yatırımları yaptığımız
zaman ölü hacimdeki suyun da içme suyu dağıtım sistemine aktarılması sağlanmış olacak.

Böylelikle önümüzdeki 6 ayda öngörmediğimiz bir kesinti olmayacak” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Kesikköp-
rü hattında meydana gelen boru patlaması 
sonrası başlatılan çalışmaların büyük ölçü-

de tamamlandığını ve yarından (bugünden) itibaren 
bu hattan şehre yeniden su verilmeye başlanacağını 
bildirdi. Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıkla-
mada, başkentin içme suyu ihtiyacının önemli bölü-
münü karşılayan Kesikköprü hattında meydana gelen 
boru patlaması sonrası Ankara Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (ASKİ) ekiplerinin, aralıksız ve yoğun bir 
çalışma yürüttüğü belirtildi. Çalışmaların büyük öl-
çüde tamamlandığı aktarılan açıklamada, patlama 
nedeniyle devre dışı kalan 2 CTP (cam elyaf takvi-
yeli polyester) borunun, çelik borularla değiştirildiği 
ifade edildi. Açıklamada, son kontroller ve hat basınç 
testlerinin tamamlanmasının ardından bu gece itiba-
rıyla hatlara su dolumu yapılacağını ve yarından iti-
baren hattan şehre yeniden su verilmeye başlanacağı 
kaydedildi.				       (AA)

Ankara’da yaşanan 
su kesintileri

 Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 
 

HAK-İŞ Konfederasyonu Hizmet-İş Sendikası 
Kültür ve Sanat Komitesi Başkanlığınca “El 
Sanatları Sergisi” açıldı. HAK-İŞ Genel Merke-

zi’nde düzenlenen sergide, el sanatları sanatçısı Emine 
Özdemir’in filografi, kağıt rölyef, ahşap rölyef, epoksi, 
mozaik ve el yapımı çiçeklerden oluşan eserleri yer aldı.

 Serginin açılışında konuşan Hak İş Konfederasyonu 
Başkanı Mahmut Arslan, sendikal mücadelelerinin kül-
tür ve sanatla da desteklenmesi gerektiğini belirterek, bu 
yıl 15’incisini gerçekleştirecekleri kısa film yarışması-
na, farklı ülkelerden de katılım sağlandığını söyledi.

 Arslan, HAK-İŞ’in ve Hizmet-İş’in sendikal mü-
cadelesinin kültür ve sanatla da desteklendiğini vur-
gulayarak, “Biz her zaman sendikal mücadeleye yeni 
kanallar açarken, kültür ve sanat adına da damarların 
açılmasını savunduk. Göreve geldiğimiz yıldan bu yana 
15. yıla giriyoruz. 

Bu yıl 15’incisini gerçekleştireceğimiz uluslararası 
kısa film yarışmamızla başladık. Her yıl yaklaşık 4 binin 
üzerinde kısa filmin katıldığı, dünyada da nadir görülen 
sürdürülebilir ve yüksek katılımlı bir etkinlikten bah-
sediyoruz. Kültür Bakanlığı iş birliğiyle yürüttüğümüz 
bu yarışma, aynı zamanda kültür ve sanat alanındaki 
öncü çalışmalarımızın en önemlilerinden biridir. Bunun 
yanında fotoğraf sergimizi de yine Bakanlıkla birlikte 
sürdürüyoruz ve yeni alanlar açmaya devam ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

“EMEK HAREKETİNİN BİR PARÇASI” 
Emine Özdemir’in yalnızca sanatçı kimliğiyle değil, 

aynı zamanda emek hareketinin bir parçası olarak bu 
sergide yer almasının ayrıca önemli olduğuna dikkat çe-
ken Arslan, “On yılı aşkın birikimle hazırlanan bu eser-
lerin maddi bir karşılığı olamaz. Burada amaç, emek ve 
dayanışmadır” dedi. 

 Sanatçı Emine Özdemir’in aynı zamanda Hizmet-İş 
Sendikası Genel Başkan Vekili Halil Özdemir’in eşi ve 
yol arkadaşı olduğunu da anımsatan Arslan, “Kendisine 
sendikal mücadeleye yaptığı katkılardan dolayı ayrıca 
teşekkür ediyorum” diye konuştu. Arslan, HAK-İŞ’in 

kültür ve sanatı sendikal mücadeleyle buluşturma ça-
basının süreceğini vurgulayarak, “Bizim mücadelemiz 
yalnızca işçi haklarıyla sınırlı değil. Kültür ve sanat da 
bu mücadelenin ayrılmaz bir parçasıdır. Biz kültür ve 
sanatı sadece isminden bahsetmek ya da göstermelik bir 
faaliyet yapmak için değil, gerçekten inanarak ve sami-
miyetle yapıyoruz. 

Kültür ve sanatla sendikal hareketi nasıl buluştura-
biliriz, sendikal mücadelede yeni yollar, yeni kanallar 
açabilir miyiz çabamız tamamen samimidir. Bu kolay 
bir iş değil. Çatık kaşlı, grevlerin, eylemlerin içinden 
gelen insanların kültür ve sanatla buluşmasını sağlamak 
zordur ama biz bunu yapmaya çalışıyoruz ve başarılı da 
oluyoruz.” ifadelerinde bulundu. 

Serginin açılışında konuşan Sanatçı Emine Özdemir, 
serginin yalnızca kendi emeğinin değil, Genel Başkanı-
mız Mahmut Arslan’ın sanata verdiği destek ve vizyo-

nunun da bir yansıması olduğunu vurgulayarak, şunları 
söyledi: “Bugün hayallerim gerçeğe dönmüş durumda. 
Bu serginin gerçekleşmesinde verdiği büyük destek 
için kendisine yürekten teşekkür ediyorum. Ayrıca her 
zaman yanımda olan kıymetli eşim Halil Özdemir’e 
de minnettarım. Gazze de yaşanan katliamda çocukla-
rın çığlıkları, anaların gözyaşları, babaların feryatları 
hepimizin yüreğini dağlıyor. El emeğimin bereketiyle, 
küçük de olsa onların yarasına merhem olabilmeyi gö-
nülden arzuluyorum.”  

Sergi açılışında Hizmet-İş Sendikamızın Kültür ve 
Sanat Komite Başkanı Sevda Gülce Özyurt’ta bir se-
lamlama konuşması gerçekleştirerek, Genel Başkanımız 
Mahmut Arslan’a sanata ve sanatçıya olan desteklerin-
den dolayı teşekkürlerini iletti. Konuşmaların ardından 
el emeği eserlerin bulunduğu serginin açılışı gerçekleş-
tirildi. Sergi Cuma gününe kadar açık olacak. 

Kültür ve sanat sendikal mücadele ile buluştu
HAK-İŞ Konfederasyonu Hizmet-İş Sendikası Kültür ve Sanat Komitesi Başkanlığınca 

“El Sanatları Sergisi”nin açılışında konuşan Hak İş Konfederasyonu Başkanı Mahmut Arslan, 
sendikal mücadelelerinin kültür ve sanatla da desteklenmesi gerektiğini söyledi. 

Makbule AKGÜL

Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu (KCDP) 2025 yılı Eylül ayı 
kadın cinayetleri raporunu açıkladı. 

Rapora göre eylül ayında erkekler tarafından 
20 kadın öldürüldü, 22 kadın şüpheli şekilde 
ölü bulundu.

Eylül ayında 20 kadın cinayeti işlenmiş, 
22 kadın şüpheli bir şekilde ölü bulundu. KC-
DP’nin raporuna göre öldürülen 20 kadından 
4’ü boşanmak istemek, barışmayı reddetmek, 
evlenmeyi reddetmek, ilişkiyi reddetmek gibi 
kendi hayatına dair karar almak istemesi baha-
nesi ile 1’i ekonomik bahanelerle, 4 kadın bun-
ların dışında bahanelerle öldürüldü. 11’inin ise 
hangi bahaneyle öldürüldüğü tespit edilemedi.

Eylül ayında öldürülen 20 kadının 5’i evli 
olduğu erkek, 3’ü oğlu, 3’ü eskiden birlikte 
olduğu erkek, 3’ü tanıdığı biri, 2’si eskiden 
evli olduğu erkek, 2’si akrabası, 1’i kardeşi, 
1’i birlikte olduğu erkek tarafından öldürüldü. 
Rapora göre kadınların yüzde 65’i aile bireyleri 
tarafından öldürüldü.

“KADINLAR EN ÇOK                             
EVLERİNDE ÖLDÜRÜLDÜ”

Kadınların 12’si evlerinde, 5’i sokakta, 2’si 
işyerinde, 1’i arabada öldürüldüğü açıklandı; 
öldürülen kadınların yüzde 60’ı evlerinde öl-
dürüldü. 

Bu ay öldürülen kadınların 11’i ateşli si-
lahla, 5’i kesici aletle, 2’si darp edilerek, 2’si 
boğularak öldürüldüğü raporlandı. Öldürülen 
kadınların yüzde 55’i ateşli silah ile öldürüldü.

Eylül ayında kayıtlara geçen kadın cinayet-
lerinin il bazlı dağılımı şu şekilde oldu: Afyon-
karahisar 3, Ankara 3, Antalya 1, Denizli 2, Ga-
ziantep 1, İstanbul 1, İzmir 1, Kocaeli, Muğla 
1, Osmaniye 1, Samsun 1, Zonguldak 1.

Aynı dönemde şüpheli olarak kaydedilen 
kadın ölümlerinin il bazlı dağılımı ise şu şe-
kilde: Ankara 1, Aydın 1, Bartın 1, Denizli 1, 
Diyarbakır 1, Erzurum 1, Giresun 1, Isparta 1, 
İstanbul 31, Kastamonu 1, Malatya 1, Nevşehir 
2, Sakarya 3, Şırnak 1, Şanlıurfa 1, Tekirdağ 2.

“Eylül ayında
 20 kadın öldürüldü”

Eylülde 20 kadın öldürüldü, 
22 kadın şüpheli şekilde ölü 

bulundu. Öldürülen kadınların 
çoğu evlerinde ve aile bireyleri 

tarafından öldürüldü.



3K E N T - Y A Ş A M6 EKİM 2025
PAZARTESİ

60000 (Altmışbin) Adet Polikarbonat 19 lt Damacana su mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1515263
1- İdarenin
1.1. Adı	 :		 HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ
		   DAİRESİ BAŞKANLIĞI HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 		
		  BAKAN YARDIMCILIKLARI
1.2. Adresi	 :	Devlet Mahallesi, Dikmen Caddesi, No: 12 PK: 06420 
		  ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124151978
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	06.11.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Devlet Mahallesi, Dikmen Caddesi, No: 12 PK: 06420 
		  Çankaya / ANKARA - Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı 
		  8. Kat Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	60000 (Altmışbin) Adet Polikarbonat 19 lt Damacana su
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	60.000 Adet 19 lt Polikarbonat Damacana İçme Suyu
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	1- Emek Ek Bina: Bahriye üçok caddesi 13/1 Ankara Defter-
darlığı Muhakemat Müdürlüğü 2- Emek Ek Bina: Eski Emek Kazakistan Caddesi No: 112 Emek/
ANKARA 3- Tunus Ek Bina: Tunus caddesi No:33 Çankaya/ANKARA 4- Dikmen Yerleşkesi: Devlet 
Mahallesi Dikmen Caddesi No: 12 Dikmen/Ankara 5- Eti Toros Sk. No:l D: 12 06430 Çankaya/
ANKARA (Milli Piyango Binası) 6- Emek İnönü Bulvarı No:36 06510 Emek/ANKARA (Emek Yer-
leşkesi) Ek binalara yapılacak teslimatlar da İdarenin uygun gördüğü adres değişikliği yapılabilir
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yüklenici, 02.01.2026 - 31.12.2026 tarihleri arasında ihale 
konusu doğal mineralli sular, bu sözleşmenin 10.1.1 maddesinde belirtilen yerlere ihtiyaç duyulan 
miktarda, belirtilen günlerde partiler halinde teslim edecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	02.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Doğal Minarelli Su Analiz Raporu
Doğal Mineralli Su Analiz Raporu
TSE UYGUNLUK BELGESİ 9130
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DAMACANA SU SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2306321

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/101 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Mamak İlçe, ŞAHAP GÜRLER Mahalle/Köy, 51973 Ada, 4 Parsel, 
Zemin kat 31 bağmısız bölüm sa ... (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi 
raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Şahap Gürler Mah., 1203. Cad., No:40A Mamak/Ankara Mamak / ANKARA
Yüzölçümü : 1.863 m2 Arsa Payı : 82/1863
İmar Durumu :İnşaat tarzı Taşınmazın Mamak Belediyesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar 
Planı kapsamında kaldığı, Ayrık nizam, E:1,80m, hmaks:Serbest , konut imarlıdır.
Kıymeti : 1.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Tapu kaydındaki gibidir.Dosyada mevcut tapu kaydında ol-
duğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 12/11/2025 - 10:53
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 19/11/2025 - 10:53
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 10/12/2025 - 10:53
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 17/12/2025 - 10:53

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2024/101 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

         İNTERNET HABER   SİTESİ İLANI     Örnek No: 55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2305657

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) birçok me-
deniyetin izlerini taşıyan Ankara Kalesi’ni ve 
çevresini geleceğe taşımak ve tanıtmak amacıyla 

başlattığı çalışmaları sürdürüyor.
ABB Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanlı-

ğı; Ankara Kalesi’nde gerçekleştirilen restorasyon ve 
güçlendirme çalışmalarının tamamlanmasının ardından 
bölgeye kazandırılacak “Gastronomi Merkezi”  için ha-
rekete geçti. Kale, Kireçli, Berrak ve Doyran Sokakla-
rının kesişme noktasında bulunan tescilli taşınmaz ko-
numundaki üç konutun birleştirilerek, geleneksel sokak 
dokusuna ve aslına uygun bir şekilde yeniden yapılıyor.

 ASLINA UYGUN OLARAK                                       
YENİDEN İNŞA EDİLECEK

Proje kapsamında; geleneksel el işçiliği ile ahşap 
doğramaların yenilenirken taş duvarlarda bozulan derz-
ler onarılacak. Ayrıca, cephe süslemeleri özgün detaylara 
sadık kalınarak işin ustaları tarafından yeniden işlenecek 
ve çatı kaplamaları dönemin malzeme ve tekniklerine 
uygun bir biçimde uygulanacak.

Proje tamamlandığında; tarihi yapılar sadece mimari 
açıdan değil, işlevsel olarak da bölgeye değer katacak 
ve Gastronomi Merkezi olarak hizmet verecek. Merkez; 
Ankara’nın zengin mutfak kültürünü, yerel ve otantik 
lezzetlerini yerli ve yabancı turistlere tanıtacak.

Ulus bölgesinin kültürel mirası konurken sosyal ve 
ekonomik canlılığına katkı  sağlanması hedeflenen pro-
jeyle ayrıca, Ankara Kalesi ziyaretçilerine hem tarih hem 
de yaşam dolu bir deneyim sunulacak. 

Dışkale Mahallesi’nde dört farklı sokak kesişiminde 
bulunan geleneksel Türk evlerinde gerçekleştirilen ça-
lışmaların devam ettiğini belirten ABB Kültür ve Tabiat 
Dairesi Başkanlığı Uygulama Denetim Şube Müdürlü-
ğü Yapı Denetim Şefi Hüner Yonga, “Amacımız kentin 

kadim kültürel mirasını koruyarak turizmin gelişmesi-
ni sağlamak. Ankara Kalesi’nin önemli bir yerine sahip 
olan bu yapılar hem mimari miras hem de işlevsellik açı-
sından bölgeye yeniden kazandırılacak” dedi.

Uygulama sürecinde yapıların özgün, ahşap ve taş 
dokularını korumak ve dönemin mimari özellikleriyle 
uyumlu şekilde yeniden hayat bulmalarını amaçladık-
larını söyleyen Yonga, şöyle konuştu:“Bu kapsamda 
geleneksel el işçiliğiyle ahşap doğramaları yeniliyoruz. 
Taş duvarda bozulmuş derzleri onarıyoruz. Cephe süs-
lemeleri özgün detaylara sadık kalınarak ustaların elin-
de yeniden şekilleniyor. Tüm bu çalışmalar hem estetik 

hem de yapısal  dayanıklılığı korumaya yönelik devam 
etmekte. Proje tamamlandığında bu tarihi yapılar sade-
ce mimari açıdan değil, işlevsel olarak da bölgeye değer 
katacak. Yeniden inşa edilen bu yapılarda bir gastronom 
merkezi olarak düzenleme yaptık. Kamuya açık şekilde 
hizmet verecek olan bu merkezde hem Ankara’nın mi-
rası korunmuş olacak hem de bölgenin sosyal ve ekono-
mik canlılığına güçlü bir katkı sağlanmış olacak. Ankara 
Kalesi’nin bu önemli bölgesinde geçmişten gelen estetik 
ve kültürler değerleri koruyarak geleceğe taşıyıp ziyaret-
çilere hem tarih hem de yaşam dalı bir deneyim sunmak-
tayız.”	                                                (Haber Merkezi)

ANKARA KALESİ’NDE TARİH VE YAŞAM DOLU PROJE:

Gastronomi merkezi
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara Kalesi’ndeki tescilli üç taşınmazı birleştirilmesiyle Başkent’e kazandırı-
lacak “Gastronomi Merkezi” için çalışmalara başladı. Çalışmaların tamamlanmasının ardından; Kale, Kireçli, 

Berrak ve Doyran Sokaklarının kesişme noktasındaki üç ayrı konut geleneksel sokak dokusuna uygun şekilde 
yenilenecek ve hem mimari miras olarak hem de işlevsellik açısından bölgeye yeniden kazandırılmış olacak.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan, Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’e 5 Ekim 1922’de Ankara Hemşehriliği Beratı 

verilmesinin 103’ncü yıl dönümü dolayısıyla beraberindeki 
heyetle Anıtkabir’i ziyaret etti.

  Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan, dernek yöneticileri, Seymenler ve Bacıerenlerle  
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 5 Ekim 1922’de Ankara 
Hemşehriliğini Kabulü’nün 103’ncü yıl dönümü nedeniyle 
Anıtkabir’i ziyaret etti. Anıtkabir ziyaretinde, Ankara Ku-
lübü Derneği  Onur Kurulu Üyeleri; Yenimahalle Belediye 

Başkanı Fethi Yaşar ve Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı ile  Dernek Onursal Başkanı Dr. Bülent Kalıpçı  da 
hazır bulundu.

  Törende Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. 
Metin  Özaslan tarafından mozoleye çelenk konulmasının 
ardından saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı okun-
du.

  Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan ve beraberindeki heyet, daha sonra Misak-ı Milli 
kulesine geçti. Özaslan burada Anıtkabir Özel Defteri’ni 
imzaladı.		                         (Haber Merkezi)

Atatürk’ün Ankara hemşehriliği 103’ncü yılında

Keçiören Belediyesi ile Sokak Oyunları 
Federasyonu iş birliğiyle, unutulmaya 
yüz tutan sokak oyunlarını yeniden 

canlandırmak ve yeni nesillere aktarmak ama-
cıyla “Sokak Oyunları Festivali” düzenledi. 
Festival, Yeşiltepe Pazar Yeri’nde gerçekleş-
tirilirken etkinlik boyunca çocuklar; seksek, 
yumurta yarışı, halat çekme, çuval yarışı, at tut 
atışı, misket, ip atlama ve topaç gibi geleneksel 
oyunlarda doyasıya eğlendi.

Festival alanı, çocukların neşesi ve heyeca-
nı ile renkli görüntülere sahne oldu. Aileler de 
çocuklarının mutluluğuna ortak olurken, etkin-
lik boyunca düzenlenen yarışmalarda dereceye 
giren çocuklara uçurtma ve topaç gibi nostaljik 
hediyeler verildi. Etkinlik, hem çocuklara unu-
tulmaz bir gün yaşattı hem de geleneksel sokak 
oyunlarının yaşatılmasına katkı sağladı. Etkin-
likte çocuklara patlamış mısır ve pamuk şekeri 
de ikram edildi.

Geleneksel değerleri gelecek nesillere ak-
tarmak için eğlenceli bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptıklarını belirten Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan,  “Geleneksel sokak oyun-
larımızı çocuklarımızla buluşturduğumuz için 
mutluyuz. Çocuklarımız hem eğlendi hem de 
geçmişten gelen değerlerimizi yaşattı. Çocuk-
larımızın mutluluğu, bizim için en büyük ödül. 
Keçiören’de her zaman ailelerimiz ve çocukla-
rımız için böyle keyifli etkinlikler düzenlemeye 
devam edeceğiz.” dedi.           (Haber Merkezi)

Keçiören’deki Sokak 
Oyunları Festivali’nde 

doyasıya eğlence
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/228 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Muhammen 
Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
2.350.000,00	 1	 Taşıt	 06CON114 Plakalı , 2021 Model , VOLVO Marka
			    , Z Tipli , B420T27662796 Motor No’lu , 
			   LVYZSL1UCMP117659 Şasi No’lu , Yakıt Tipi
			    Benzin , Vites Tipi Otomatik , Motor Gücü 184HP
			   , Motor Hacmi 1969cm3 , Rengi Mavi , Kırıkkale
			    İcra Dairesi 2025/8124 Esas sayılı 
			   dosyasından gelen talimat gereği 06 CON 114
			    plakalı araç satılarak paraya çevrilecektir. 
			   Tespite Konu 06 CON 114 Plakalı Aracın Teknik
			    Özellikleri: Markası: Volvo Ticari Adı: S 60 2.0
			    B5 AWD Inscription Geartronic Model Yılı: 2021
			    Araç Sınıfı: M1 Cinsi: Otomobil Renk: Mavi Şase 	
			   No: LVYZSL1UCMP117659 Motor No: B420T27662796 
			   Yakıt Cinsi: Benzinli Kullanım Şekli: Yolcu Nakli
			    (Hususi) Silindir Hacmi: 1969 CM³ Motor Gücü:
			    184 KW Şanzıman Tip : Otomatik Tescil Tarihi:
			    09/12/2024 Oturma Kapasitesi: -5- (Sürücü 
			   Dahil) Net Ağırlığı: 1832 Kg. Yakıt Tüketimi:
			    7.0Lt./100Km. (Ortalama) Lastik Ölçüleri: 
			   Aracın tüm lastikleri: Good Year Marka, Eagle
			    Sport Yazlık tip, 235/45 R 18 98 Y ölçülerinde,
			    diş derinlikleri -7- Mm. dir. Aracın jantları -10-
			    (On) kollu hafif alaşım jantlardır. Araçta stepne
			    vardır. Kilometresi: 184.335 Km. Tespite konu
			    aracın anahtarı vardır, ruhsatı yoktur. Aracın
			    Jantlarının -10- (On) kollu hafif alaşım jantlar 
			   olduğu, aracın stepnesinin Yerinde olduğu, 
			   aracın tüm lastikleri: Good Year Marka, Eagle
			    Sport Yazlık tip 235/45 R 18 98 Y ölçülerinde
			    ve diş derinliklerinin -7- Mm. olduğu tespit 
			   edilmiştir. Ayrıca; Aracın ön-arka koltuk ve kapı
			   döşemelerinin kondisyonlarının; Araç model
			    yılı ve kilometresi dikkate alındığında orta 
			   seviyenin üzerinde bir kondisyona sahip 
			   olduğu da tespit edilmiştir. Hasar sorgulama 
			   işlemi sonrasında; , herhangi bir hasar 
			   kaydı olmadığı tespit edilmiştir. güncel rayiç 
			   değerinin ne kadar olduğuna ilişkin, reel 
			   piyasa şartları dikkate alınarak yapılan piyasa
			   araştırmaları sonucunda; Rayiç değerinin; 	
			   2.350.000,00TL.olacağı kanaatine varılmıştır.
			    OTOMOBİL

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 10:14
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 27/11/2025 - 10:14
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 22/12/2025 - 10:14
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 29/12/2025 - 10:14
(İİK m.114/4)

T.C. AKYURT İCRA DAİRESİ
2025/228 TLMT.

TAŞINIRIN GAZETE VEYA
              İNTERNET HABER SİTESİ İLANI   Örnek No:54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2305858

ANKARA İFLAS DAİRESİ’NDEN 3. EK SIRA CETVELİNİN İLANI 2006/12İFLAS Müflis 
Volkan Madencilik İnşaat Taahhüt Enerji Ticaret Limited Şirketi V.K.N(9250027473) hak-
kındaki iflas tasfiye işleminde; ( 21 ) numarada kayıtlı alacaklarla ilgili olarak tahkik ve 
tetkik işlemleri bitirilmiş, İİK’nın 206. ve 207.maddeleri gereğince düzenlenen 3. ek sıra 
cetveline ilişkin karar incelemeye hazırdır. Alacağın esasına ve miktarına ilişkin itiraz-
ların (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Asliye Ticaret Mahkemesinde dava 
yoluyla ileri sürülebileceği; yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içerisinde şikayet 
yoluyla ileri sürülebileceği İİK’nın. 166,232,234 ve 235 maddeleri gereğince tebliğ ve 
ilan olunur.02/10/2025

Örnek No: 34**
Müflisin adı soyadı veyerleşim yerindeki adresi : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde Doğa 
Grup Prodüksiyon Proje İnşaat Danışmanlık Teknoloji Limited Şirketi
Ticaret Sicil No : 294554
Vergi no: 7300359582
Adresi: BAHÇEKAPI MAH. SANAYİ BUL. NO: 22 İÇ KAPI NO: 16 ETİMESGUT / AN-
KARA
Yukarıda adı yazılı müflisin, iflas dairesince defteri tutulan mallarının bedellerinin tasfiye 
giderlerini koruyamayacağı anlaşıldığından basit tasfiye usulünün uygulanması karar-
laştırılmıştır.
Bu sebeple alacaklıların bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde * alacaklarını ve iddia-
larını bildirmeleri, bu müddet içinde alacaklılardan birinin 150.000-TL giderleri peşin ver-
menin yanı sıra müflise ait mal göstermeleri halinde tasfiyenin adi şekilde yapılmasını 
isteyebileceği İcra ve İflas Kanununun 218 inci maddesi gereğince ilan olunur.
(İİK m.218)
* Bu müddet, iflas dairesince yirmi günden az ve iki aydan çok olmamak üzere tayin 
edilir.
** : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 162’ye karşılık 
gelmektedir.

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2006/12 İFLAS

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2025/14 İFLAS

BASİT TASFİYEDE ALACAKLILARIDAVET İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2305851

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2306122

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Emekli ve Asgari 
Ücretli

Türkiye 1980 darbesiyle birlikte batı 
emperyalizmine kapıyı açınca her on yılda 
bir tekrar eden ve içinde debelenip durdu-
ğumuz ekonomik krizlerin de zemini hazır-
lanmıştı.

Emperyalizmin ekonomik olarak yaptı-
ğı en iyi şey kalkınıyormuş gibi yapıp kay-
nakları sömürmek.

Özal döneminde başlayan Yap-İş-
let-Devret  (YİD)  modeli ile AKP iktidarı 
döneminde uygulanan Kamu-Özel İşbirliği 
(KÖİ) modeli sömürünün yasallaştırılmış 
halidir.

Ne yazık ki toplumsal bilinçle bu tür 
uygulamalara karşı çıkılmadığı için sömürü 
halen devam ediyor.

***
Aslında yapılan toplumun emeği ile ge-

çinen kesimini haraca bağlama yöntemidir 
bu.

Erdoğan’ın toplumda hem içeride hem 
de dışarıda karşılığını bulamadığı meşrui-
yetini aramak için gittiği  ABD’de yüksek 
fiyatla 20 yıl LNG anlaşması yapması da 
bunun bir sonucudur.

Muhalefeti yargı sopasıyla hizaya getir-
meye çalışan İktidar toplumun cebinden her 
yıl milyarlarca lirayı çöp projelere aktardı.

***
İşte onlardan bazıları:
Araç geçiş garantili  köprü ve otoyollar 

için son 5 yılda 273 milyar lira ödedik.  
Sayıştay’ın raporuna göre, kurumun  

geçen yıl bütçesinin cari hizmetler kale-
minden yaptığı 60.5 milyar lira tutarındaki 
harcamanın 60.2 milyar lirasını garanti öde-
meleri oluşturdu. İnanılmaz bir rakam değil 
mi? Yine uçak inmeyen havaalanları için 
şirketlere ödenen milyarlar.

***
Yetmezmiş gibi 80 bin nüfuslu Erzincan 

ve Trabzon’un ortasında kalan  Bayburt’a 
Yap-İşlet-Devret modeliyle 25 yıllık kira ve  
22,152 milyar Euro bedelle yolcu garantili 
havaalanı yapılıyor.

Hasta garantili ve işletmeciliğini yaban-
cıların yaptığı şehir hastaneleri için 2025 
yılının Ocak-Temmuz döneminde ödenen 
kira bedeli tam 80 milyar TL oldu. Muha-
lefet bunların hesabını sormuyor veya sora-
mıyor.  

Peki emekli ve asgari ücretli ne yapıyor?

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın açıkladığı 2024 yılı tarımsal amaçlı örgütler istatistik-
lerinde 12 bin 130 tarımsal amaçlı örgüt bulunduğunu belirterek, 

“Bunların 9 bin 442’si kooperatif, 789’u üretici birliği, bin 899’u ise sula-
ma kooperatifi olarak kayıtlı. Tarımsal amaçlı örgütler kâğıt üzerinde çok 
ama çiftçiye alım gücü, pazarlama desteği, fiyat istikrarı sağlamakta yok. 
Kooperatifler dağınık, üretici birlikleri etkisiz, sulama birlikleri ise çoğu 
yerde altyapısız. Böyle bir yapının çiftçiye gerçek fayda sağlaması müm-
kün değil” ifadelerini kullandı.

Adem, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın açıkladığı 2024 yılı tarımsal 
amaçlı örgütler istatistiklerine ilişkin yazılı açıklama yaptı. Adem, “Ortada 
kâğıt üzerinde 12 bini aşkın örgüt var ama çiftçinin sorununu çözen, pazar-
lık gücünü artıran, üreticinin alın terini koruyan etkili bir yapı yok. Bu tab-
lo, iktidarın tarımda örgütlenmeyi sadece rakamlarla süslemeye çalıştığını, 
sahada gerçek bir fayda yaratamadığını gösteriyor” dedi.

Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre, 2024 yılı itibarıyla Tür-
kiye’de toplam 12 bin 130 tarımsal amaçlı örgüt bulunduğunu hatırlatan 
Adem, “Bunların 9 bin 442’si kooperatif, 789’u üretici birliği, bin 899’u 
ise sulama kooperatifi olarak kayıtlı. Kâğıt üzerinde bakıldığında çiftçi 
güçlü bir örgütlenme ağına sahip gibi görünüyor ancak gerçek tablo bunun 
tam tersini söylüyor. 12 bini aşkın örgütten yalnızca 105’inin ‘1. derece 
örgüt belgesi’ alabildiği açıklanıyor. Yani onca kooperatif, onca birlik var 
ama sadece yüzde 1’i etkinlik, şeffaflık ve kalite kriterlerini karşılayabili-
yor. Bu, örgütlenme yapısının dağınıklığını, yetersizliğini ve çiftçinin sesi-
ni yükseltemediğini gözler önüne seriyor” ifadelerini kullandı.

“KOOPERATIFLER DAĞINIK, ÜRETICI BIRLIKLERI ETKI-
SIZ, SULAMA BIRLIKLERI ISE ÇOĞU YERDE ALTYAPISIZ”

Adem, iktidarın rakamlarla süslenmiş bir tabloyla övündüğünü ama 
sahada üreticinin hala tüccarın insafına terk edildiğini belirterek, “Pazarlık 
gücü olmayan çiftçi, ürününü maliyetin altında satmak zorunda kalıyor. 
Tarımsal amaçlı örgütler kâğıt üzerinde çok ama çiftçiye alım gücü, pazar-
lama desteği, fiyat istikrarı sağlamakta yok. Kooperatifler dağınık, üretici 
birlikleri etkisiz, sulama birlikleri ise çoğu yerde altyapısız. Böyle bir yapı-
nın çiftçiye gerçek fayda sağlaması mümkün değil” dedi.

Türkiye’de tarımsal örgütlerin çokluğunun bir başarı değil, tam tersi-
ne plansızlığın göstergesi olduğuna dikkat çeken Adem, şunları kaydetti: 
“Aynı bölgede onlarca küçük kooperatif kuruluyor, her biri kendi yağıyla 
kavrulmaya çalışıyor ama birleşip güç oluşturamıyor. Oysa Avrupa’da bir-
kaç güçlü birlik, hem çiftçiye alım garantisi veriyor hem de pazarda fiyatı 
belirliyor. Bizde ise çiftçi örgütleri sadece tabelada var, üreticinin kaderini 
değiştirecek güce sahip değiller. Bugün üreticimiz örgütlü görünüyor ama 
aslında yapayalnız. Mazot, gübre, yem, ilaç fiyatları altında ezilen çiftçiyi 
koruyacak, ürününü değerinde satmasını sağlayacak güçlü bir mekanizma 
yok. Bakanlığın açıkladığı tablo bize şunu söylüyor: Çiftçi örgütlü değil, 
sahipsizdir. İktidar çiftçiyi örgütlendiriyoruz diyor ama gerçekte çiftçiyi 
yalnız bırakıyor. Olması gereken tarımsal örgütlenmede sayı değil kalite. 
On binlerce tabela kooperatifi değil, çiftçinin hakkını koruyan, piyasada 
söz sahibi olan güçlü yapılar istiyoruz. Bunun için kooperatiflerin ve bir-
liklerin birleştirilmesi, ölçek ekonomisiyle güçlenmesi ve devletin bu ya-
pıları aktif biçimde desteklemesi şarttır. Çiftçi ancak birlikte olursa güçlü 
olur.”					                     (Haber Merkezi)

“Tarımda sayı 
çok, etki yok!”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, iktidarın rakamlar-

la süslenmiş bir tabloyla övündüğünü ama sahada üreticinin hala 
tüccarın insafına terk edildiğini belirterek, “Pazarlık gücü olmayan 
çiftçi, ürününü maliyetin altında satmak zorunda kalıyor. Tarımsal 

amaçlı örgütler kâğıt üzerinde çok ama çiftçiye alım gücü, pazarla-
ma desteği, fiyat istikrarı sağlamakta yok.” dedi.

TBMM Genel Kurulu, trafik cezalarının artırılmasına 
yönelik düzenlemeleri de içeren Karayolları Trafik 
Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tekli-

fi’nin görüşmelerine başlayacak. Alınan bilgiye göre, haftalık 
çalışmasına yarın başlayacak Genel Kurul, trafik cezalarının 
artırılmasına yönelik düzenlemeleri de içeren Karayolları Tra-
fik Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ni 
ele alacak. Teklife göre, tescil plakasının farklı okunmasına 
veya okunamamasına neden olacak şekilde plakasında deği-
şiklik yapan sürücüler 140 bin lira idari para cezasına çarptırı-
lacak, araç 30 gün süreyle trafikten menedilecek.

Yük taşımada kullanılan ve azami yüklü ağırlığı 3 bin 
500 kilogramdan fazla olan motorlu taşıtlar ile yolcu taşıma-
cılığı faaliyetlerinde kullanılan ve sürücüsü dahil oturma yeri 
17’den fazla olan motorlu taşıtlarda takograf, taksi hizmeti ve-
ren otomobillerde de taksimetre bulundurulması, kullanılması 
zorunlu olacak.

Yerleşim yeri içinde hız sınırını 46-55 kilometre/saatten 
fazla ihlal edenlerin her seferinde 30 gün, 56-65 kilometre/sa-
atten fazla ihlal edenlerin her seferinde 60 gün, 66 kilometre/
saatten fazla ihlal edenlerin ise her seferinde 90 gün süreyle 
sürücü belgeleri geri alınacak.

Geçiş üstünlüğüne sahip araçlara geçiş hakkı vermeyen 
sürücülere 15 bin lira idari para cezası kesilecek.

Cankurtaran araçları, yaralı veya acil hasta taşıyan araçlar 
ile itfaiye ve orman yangınlarıyla mücadele eden araçlara yer 
açmayan ve gerekiyorsa durmayan sürücülere 46 bin lira idari 
para cezası verilecek ve sürücü belgeleri 30 gün süreyle geri 
alınacak.

SALDIRGAN SÜRÜCÜLERE PARA CEZASI
Araçlardaki değişikliğin çevredekileri rahatsız edecek de-

recede gürültü çıkaracak özellikte olması durumunda aracı 

kullanan sürücüye 16 bin lira idari para cezası uygulanacak.
Kırmızı ışık ihlali yaparak trafik kazasına sebebiyet veren 

sürücülerin sürücü belgeleri 60 gün süreyle geri alınacak. Geri 
alınan sürücü belgeleri, geri alma süresi sonunda sürücünün 
psikoteknik değerlendirmeden geçirilerek sürücü belgesi al-
masına mani hali olmadığının anlaşılması şartıyla iade edile-
cek. Trafikte saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla takip eden 
veya bu amaçla araçtan inen sürücülere 180 bin lira idari para 
cezası uygulanacak, sürücü belgeleri 60 gün süreyle geri alına-
cak, araçlar 30 gün süreyle trafikten menedilebilecek.

Seyir halinde cep ve araç telefonu ile benzer haberleşme 
cihazlarını kullanan sürücülere 5 bin lira idari para cezası ke-
silecek. Yarış yapan motorlu araç sürücülerine 46 bin lira idari 
para cezası uygulanacak ve sürücü belgeleri 2 yıl süreyle geri 
alınacak. Ölümlü veya yaralanmalı trafik kazalarında, zabıta-
nın iznini almadan zaruret dışında olay yerinden ayrılan sürü-
cülere 1 yıldan 3 yıla kadar hapis cezası verilecek.

MERKEZ BANKASININ                                                  
FAALIYETLERI GÖRÜŞÜLECEK

Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu, 
TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığında toplana-
cak. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 
Fatih Karahan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda Banka 
faaliyetleri ve para politikası uygulamaları hakkında milletve-
killerine sunum yapacak.

Ayrıca Plan ve Bütçe Komisyonu bu haftaki ikinci toplan-
tısında Sayıştayda açık bulunan 5 üyelik için Sayıştay Kanunu 
gereğince yapılacak seçime dair “Sayıştay Başkanlığı Tezke-
resi”ni ele alacak. Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu, basına 
kapalı toplantısında çalışma takvimini belirleyecek. Bugün ve 
yarın Meclis’te grubu bulunan siyasi partilerin grup toplantıla-
rı yapılacak.                                                                         (AA)

TBMM’de trafik cezalarının artırılmasına 
yönelik düzenlemeler görüşülecek
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Metin FIRAT

Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu 
(TESK) ile Türkiye Perakendeciler Federasyonu 
(TPF), “perakende sektörünün mevcut sorunları-

nın çözümü ve sektörün daha sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşturulması”  amacıyla bir araya geldi. TBMM’de 
bütçe görüşmeleri başlamadan önce Perakende Yasa-
sı’nın güncellenmesini isteyen taraflar, bu kapsamda 
ortak bir toplantı düzenledi. 

Zoom üzerinden gerçekleştirilen toplantıya TESK 
Genel Başkanı Bendevi Palandöken, TESK Başkan-
vekili Adlıhan Dere, TESK Genel Sekreter Yardımcısı 
Atakan Çelik, Türkiye Perakendeciler Federasyonu 
Başkanı Ömer Düzgün, Başkan Yardımcısı Ali Kaya, 
Genel Sekreter Vahdet Sarıkaya ve Cennet Güncel ka-
tıldı.

AVM VE ZİNCİR MARKETLERİN AÇILIŞ          
KAPANIŞLARI DÜZENLENMELİ

Özellikle; AVM ve zincir marketlerin haftada bir 
gün tatil edilmesi, açılış ve kapanış saatlerinin düzen-
lenmesi, işyeri açılış kurallarının nüfus yoğunluğu ve 
çevre planlamasına göre belirlenmesi gibi konular ma-
saya yatırıldı. Toplantıda ayrıca, uzun süredir TBMM 
gündeminde bekleyen yasanın çıkarılması için güç bir-
liği yapılması gerektiği üzerinde duruldu. 

Bu amaçla TESK ve Türkiye Perakendeciler Fede-
rasyonu ortak bir platform oluşturarak süreci hızlandır-
ma konusunda mutabakata vardı. Sektörün beklentile-
rinin ilgili mercilere aktarılması için Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) ile de konunun istişare edilme-
si kararlaştırıldı.

Toplantıda Perakende Yasası ile ilgili değerlendir-

me bulunan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandö-
ken,  “Esnafımızın ve yerel perakendecimizin ayakta 
kalabilmesi için adil bir piyasa düzenine ihtiyaç var. 
Uzun zamandır dile getirdiğimiz gibi, zincir marketler 
ve AVM’ler karşısında tüm sektörlerdeki esnafımız gün 
geçtikçe zayıflıyor. 

Haksız rekabet koşulları esnafımızın gelirini azaltır-
ken aynı zamanda tüketiciye de zarar veriyor. Bu neden-
le Perakende Yasasının güncellenmesi artık tercih değil, 
acil bir zorunluluktur. Yasanın güncellenmesiyle birlikte 
hem tüketici korunacak hem de yerli üretim ve yerel is-
tihdam güçlenecektir” dedi.

“SEKTÖRÜN TÜM PAYDAŞLARINI                    
GÖZETEN UYGULAMA ŞART”

Türkiye Perakendeciler Federasyonu Başkanı Ömer 
Düzgün ise,  “Perakende sektörü, ülkemizin ekonomik 
ve sosyal hayatında çok önemli bir yere sahiptir. Ancak 
son yıllarda özellikle zincir marketlerin kontrolsüz şe-
kilde çoğalması, küçük esnafı ve yerel marketlerimizi 
ciddi şekilde zor durumda bırakıyor. Rekabet koşulla-
rının bu kadar dengesizleştiği bir ortamda, adil rekabet 
ortamı neredeyse imkansız hale geliyor. Bu yüzden 
perakende yasasının günümüz şartlarına uygun olarak 
güncellenmesi elzemdir. 

Sektörün tüm paydaşlarının ortak menfaatlerini gö-
zeten, esnafı, yerel marketleri ve tüketiciyi koruyan bir 
düzenleme için birlikte çalışmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

ESNAFIN VE PERAKENDECİNİN SESİ YÜKSELDİ:

Yasa güncellenmeli!
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Esnafımızın ve yerel perakendecimizin ayakta 

kalabilmesi için adil bir piyasa düzenine ihtiyaç var. Uzun zamandır dile getirdiğimiz gibi, zincir 
marketler ve AVM’ler karşısında tüm sektörlerdeki esnafımız gün geçtikçe zayıflıyor. Haksız rekabet 

koşulları esnafımızın gelirini azaltırken aynı zamanda tüketiciye de zarar veriyor.” dedi.

Karsan, Belçika’da düzenlenen Busworld Europe 
2025 fuarında üç yeni modelinin tanıtımını ger-
çekleştirdi.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, “3 tanıtım tek 
vizyon” anlayışıyla fuara katılan Karsan, Otonom 
e-JEST’in dünya tanıtımını yaptı. Ayrıca Toyota işbir-
liğiyle geliştirilen e-ATA Hidrojen ve markanın otonom 
yolculuğuna işaret eden Karsan AI (Autonomous Intel-
ligence) çözümleri de ilk kez tanıtıldı.

Karsan, “Electric Evolution” yaklaşımını yalnızca 
yeni araç modelleriyle değil, mevcut elektrikli ürün ga-
mını geliştiren yeniliklerle de sürdürüyor. Tanıtılan yeni 
nesil batarya teknolojisi sayesinde markanın elektrikli 
araçları daha uzun menzil ve yüksek enerji kapasitesi 
sunuyor.

Yeni batarya teknolojisiyle e-JEST modeli 105 ki-
lovat saat kapasiteyle 260 kilometreye kadar menzil 
sağlarken, e-ATAK modeli 264 kilovat saat batarya 
kapasitesiyle 370 kilometrelik bir menzile ulaşıyor. Do-
ğuştan elektrikli e-ATA ailesinde ise 10 ve 12 metrelik 
versiyonlar 528 kilovat saat batarya ile 530 kilometre, 
18 metrelik model ise 800 kilovat saat kapasiteyle 550 
kilometreyi aşan bir menzil sunuyor.

YÜKSEK TEKNOLOJI VE                                    
OTONOM ÇÖZÜMLER ÖNE ÇIKTI

Yeni tanıtılan Otonom e-JEST, 19 yolcu kapasitesi, 
135 kilovat motor gücü ve 105 kilovat saat bataryasıy-
la şehir içi ulaşımda dikkat çekiyor. 1 saat 20 dakikada 
hızlı şarj olabilen araç, bağımsız süspansiyon sistemiyle 
otomobil konforu sunarken, 23 sensörden oluşan sis-
temle çevresini 360 derece tarayarak güvenli sürüş im-
kanı sağlıyor.

Toyota işbirliğiyle geliştirilen 12 metrelik e-ATA 
Hidrojen modeli ise 250 kilovat motor gücü, 22 bin na-
nometre tork, 88 yolcu kapasitesi ve 600 kilometreye 
kadar menzil ile hidrojen teknolojisinde yüksek perfor-
mans sunuyor.

Otonom e-JEST modeli, şerit takibi, dönüş zaman-
laması ve trafik akışına göre karar verebilme yeteneğine 
sahip yapay zekâ destekli sistemlerle donatıldı. Bu sa-
yede araç, çevresini anlık olarak izleyerek güvenli sürüş 
sağlıyor.

“OTONOM TEKNOLOJILERLE                          
ULAŞIMDA YENI BIR ÇAĞ BAŞLIYOR”

Açıklamada görüşlerine yer verilen Karsan Üst 
Yöneticisi (CEO) Okan Baş, Busworld 2025’e çok iyi 

hazırlandıklarını belirtti. İkinci otonom modelleri Oto-
nom e-JEST’in, Avrupa elektrikli minibüs pazarında 
yeni nesil teknolojiye geçiş yapmak isteyen şehirlerde 
ilgi göreceğini aktaran Baş, “Biz JEST’e ‘Game chan-
ger’ yani oyun değiştiren diyoruz. Gerçekten de Karsan 
JEST ailesi, başta Avrupa olmak üzere dünyada oyunun 
kurallarını yeniden yazdı. 

Bugün itibarıyla JEST ailesine otonom versiyonu 
eklemiş olduk. Otonom e-JEST, konsept bir araç değil, 
tam anlamıyla günlük toplu taşıma operasyonlarında 
koşabilecek bir ürün. Kompakt tasarımıyla tarihi şehir 
merkezleri ve dar sokaklar için ideal bir çözüm.” ifade-
lerini kullandı.

Baş, şehirlerde nüfusun hızla artmaya devam ettiği-
ne değinerek, dolayısıyla ulaşım ihtiyacının da her ge-
çen gün daha da çeşitlendiğini kaydetti.

Bu değişimin, geleneksel sistemlerin ötesinde daha 
akıllı ve entegre çözümleri zorunlu kıldığını vurgulayan 
Baş, “İşte tam da bu noktada, otonom teknolojilerle ula-
şımda yeni bir çağ başlıyor. Karsan Otonom e-ATAK da 
tam bu noktada devreye girerek bu dönüşüme öncülük 
etti ve etmeye de devam ediyor.” değerledirmesinde bu-
lundu.

Baş, Avrupa’nın en çok tercih edilen elektrikli mini-
büsü e-JEST’in, Seviye-4 otonom sürüş teknolojisiyle 
liderliğini bir adım daha ileri taşıdığını vurgulayarak, 
şu değerlendirmede bulundu: “Yenilikçi tasarımı, üstün 
teknoloji entegrasyonu ve çevreci yaklaşımıyla bugüne 
kadar şehir içi ulaşımın en güçlü oyuncusu olan e-JEST, 
artık yalnızca şehirleri değil, geleceği değiştiriyor. Artık 
sadece elektrikli araç üretmiyoruz, şehirlerin ritmini an-
layan, yolcularla birlikte düşünen ve geleceğin ulaşım 

kültürünü bugünden yazan otonom bir zeka inşa edi-
yoruz. Otonom e-JEST, e-JEST’in üzerine eklenen bir 
teknoloji değil, Electric Evolution ile başlayan yolcu-
luğumuzun çevresini algılayan, anlık kararlar verebilen 
ve sürekli öğrenen bir mobilite zekasına dönüşmüş hali. 
Karsan’ın vizyonunu bir adım daha ileri taşıyan Oto-
nom e-JEST, elektriğin gücünden zekanın özgürlüğüne 
geçişin en güçlü temsilcisi.”

Baş, Busworld 2025’te Otonom e-JEST’in dışında 
iki önemli tanıtım daha gerçekleştirdiklerine değinerek, 
“Bunlardan ilki Karsan e-ATA Hidrojen. Sıfır emisyon-
lu, uzun menzil taşımacılık için geliştirilen hidrojenli 
model, bu teknolojide uzman ve öncü Toyota işbirliği 
ile geliştirildi. Karsan’ın temiz enerji çözümlerini ge-
nişletme vizyonunun somut adımı olarak tanıtımını ger-
çekleştirdiğimiz e-ATA Hidrojen, toplu ulaşımda yeni 
ve konfor seviyesi çok yüksek bir seçenek olarak öne 
çıkıyor.” bilgisini paylaştı.

İkinci tanıtımın ise Karsan AI olduğunu belirten 
Okan Baş, bir sonraki adımının Akıllı Mobilite olduğu-
nu aktardı.

Baş, Karsan AI’nın, algılayan, anlık karar veren ve 
sürekli öğrenen bir mobilite zekası olduğuna değine-
rek, şunları kaydetti: “Gelecek yalnızca elektrikli değil, 
aynı zamanda akıllı. Karsan’nın otonom başarısının sırrı 
güçlü işbirliklerinde yatıyor. Karsan, partnerleri ADAS-
TEC ve Applied Autonomy ile beraber yalnızca otonom 
bir araç sunmuyor, üretim hattından aracın açık trafikte 
operasyona girmesine kadar uzanan uçtan uca bir eko-
sistem sunuyor. Bu nedenle Karsan’ı seçen şehirler, sa-
dece bir ürün değil, güvenilir ve uçtan uca tam hizmet 
çözümü alıyor.”				            (AA)

Karsan Busworld Europe 2025’te üç yeni modelini tanıttı
Karsan CEO’su Okan Baş, “Kar-
san’ı seçen şehirler, sadece bir 

ürün değil, güvenilir ve uçtan uca 
tam hizmet çözümü alıyor” dedi.

Makbule AKGÜL

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç, 
işsizlik fonunun kullanımından icra 
dosyalarının artışına, borç yükünden 

bütçedeki faiz harcamalarına kadar birçok 
başlıkta iktidarın ekonomi politikalarını 
eleştirdi. Genç, “Bugün işçinin hakkı işsizlik 
fonunda işverene, vatandaşın vergisi bütçede 
faize, halkın emeği ise icra dairelerine git-
mektedir” dedi.

Genç’in yaptığı açıklamaya göre, işsizlik 
fonunda 517 milyar liralık birikim olmasına 
rağmen başvuranların yarısından fazlası bu 
haktan yararlanamıyor. Fonun büyük kısmı 
işveren teşviklerine aktarılırken, işçiler hak-
larından mahrum bırakılıyor.

Öte yandan vatandaşın borç yükü 5,3 
trilyon liraya ulaşmış durumda. Batık kredi-
lerin tutarı bir yılda yüzde 68 artarken, icra 
dairelerinde 24,6 milyon dosya derdest bu-
lunuyor. “Her üç vatandaştan biri icra kıska-
cında” diyen Genç, ekonominin üretim yeri-
ne borç ve icra düzenine mahkûm edildiğini 
vurguladı.

Reel sektörün 183 milyar dolarlık döviz 
açığına da dikkat çeken Genç, kurdaki her 1 
TL’lik artışın şirket bilançolarına 182 milyar 
TL ek yük getirdiğini belirtti. Bütçedeki faiz 
ödemelerinin ise 2025 sonunda 2,1 trilyon li-
raya çıkmasının beklendiğini söyleyen Genç, 
“Kamu kaynakları vatandaşın ihtiyaçlarına 
değil, borca ve faize gidiyor. Tasarrufun ad-
resi emekçiler oldu” ifadelerini kullandı.

Genç, “Vatandaşlarımız borç, icra ve 
yüksek kur baskısı altında ezilirken, iktidar 
bu tabloyu gizlemeye çalışıyor. Biz CHP 
olarak halkın yanında durmaya ve ekonomik 
gerçekleri dile getirmeye devam edeceğiz” 
diye konuştu.

TÜRKIYE’DE ENFLASYON                   
AB ORTALAMASININ 15 KATI

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
eylül ayı enflasyon verilerini değerlendiren 
Devrimci İşçi Sendikaları Araştırma Mer-
kezi (DİSK-AR), Türkiye’de enflasyonun 
Avrupa Birliği ortalamasını 15’e katladığını 
açıkladı.

TÜİK’e göre eylülde tüketici fiyatları ay-
lık yüzde 3,23, yıllık ise yüzde 33,29 arttı. 
On iki aylık ortalamalara göre artış yüzde 
38,36 olarak hesaplandı.

DİSK-AR’ın yaptığı analize göre, AB’de 
yıllık ortalama enflasyon yüzde 2,2, gıda enf-
lasyonu ise yüzde 3 iken Türkiye’de resmi 
rakamlarla bile tablo katlanarak ağırlaşıyor. 

“Yılın dokuzuncu ayında asgari ücretin 
enflasyon karşısındaki kaybı 5 bin 621 TL’ye 
ulaştı” denilen açıklamada, TÜİK’in verile-
rine göre 2003’ten bu yana ortalama fiyatla-
rın 33,7 kat, gıda fiyatlarının ise 47 kat art-
tığına dikkat çekildi. DİSK-AR, rakamların 
emekçilerin alım gücündeki büyük kaybı bir 
kez daha ortaya koyduğunu vurguladı.

“İşçinin hakkı 
işverene, vergi ve 

faize gidiyor”
CHP Milletvekili Aşkın Genç, 

işsizlik fonunun işçiye değil iş-
verene aktarıldığını, vatanda-
şın borç ve icra baskısı altında 

ezildiğini söyledi.

İzmir’in Torbalı ilçesinde, askerlik dönü-
şü tornacı olarak yeniden işe başlamak 
istediği tesis kapanınca kendi atölyesini 

açan girişimci, 17 yılda kurduğu 4 taş kırma 
ve eleme makinesi fabrikasıyla başarı hika-
yesine imza attı.

Babasının henüz 12 yaşındayken torna 
atölyesine çırak olarak verdiği Fatih Boz-
kurt (38), lise eğitimini Torbalı Endüstri 
Meslek Lisesi Torna Tesviye Bölümü’nde 
tamamladı. Lise stajını 2003’te taş kırma ve 
eleme makineleri üreten bir fabrikada yapan 
Bozkurt, mezuniyeti sonrası burada tornacı 
olarak işe başladı.

Taş kırma ve eleme makinesi üretiminin 
her aşamasında görev alan Bozkurt, askerlik 
için işten ayrıldı. Vatani görevinin ardından 
tekrar çalışmak üzere fabrikaya gelen Boz-
kurt, iş yerinin kapandığını öğrenince üzün-
tü yaşadı.

Torbalı’da iş arayan ancak başvurduğu 
firmalardan olumlu dönüş alamayan Boz-
kurt, kısıtlı imkanlarla açtığı torna atölye-
sinde taş kırma makinesi bakım ve onarımı 
yapmaya başladı. İş hayatına ilk adımlarını 
çıraklık ve mesleki eğitim sayesinde güçlü 
atan Bozkurt, zamanla küçük çaplı taş kırma 
ve eleme makinelerinin imalatına yöneldi. 
Bu süreçte kazancını çeşitli tasarruf araçla-
rıyla değerlendirip yatırım yapan Bozkurt, 
yavaş yavaş üretim aşamasına geçip sanayi-
de yeni yolculuğunun kapısını araladı.

İlk fabrikasını açıp ürettiği taş kırma ve 
eleme makinelerini iç piyasaya sunan genç 
girişimci, zamanla talebi karşılayamaz duru-
ma geldi. Bunun üzerine yeni yatırım karar-
larını hayata geçiren Bozkurt, ikinci üretim 
merkezini açtı. Bu kez yurt dışından sipariş 
almaya başlayan Bozkurt, yönünü ihraca-
ta çevirdi. Yatırım ve tasarruf kavramlarını 
içselleştiren girişimci, dış piyasadan ge-
len müşterilerle birlikte geçen sürede 3 ve 
4’üncü fabrikasını açtı.

17 yılda 4 fabrika kuran ve 350 kişilik is-
tihdam sağlayan Bozkurt, maden, inşaat ve yol 
yapımında kullanılan devasa makineleri ürete-
rek dünyanın birçok ülkesine satıyor.       (AA)

Tornacı olarak
başladığı işte 4 fabrika 

kurup 350 kişilik
istihdam sağladı
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Yeşiltepe Anadolu	 Akyurt	 0 - (551) 078 - 0096
Dabak	 Altındağ	 0 - (312) 363 - 6963
Gülay	 Altındağ	 0 - (312) 348 - 1068
Gökçe	 Ayaş	 0 - (312) 712 - 1159
Yeni Bala	 Bala	 0 - (534) 352 - 6225
Yeni	 Beypazarı	 0 - (312) 763 - 1029
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Uğur	 Çamlıdere	 0 - (542) 763 - 6342
Gözükara	 Çankaya	 0 - (312) 481 - 8826
Panora	 Çankaya	 0 - (312) 491 - 8167
Cevizlidere	 Çankaya	 0 - (312) 473 - 3727
Çukurambar Mine	 Çankaya	 0 - (312) 360 - 1398
Özgür Doruk	 Çankaya	 0 - (312) 215 - 4509
Karaca	 Çankaya	 0 - (531) 893 - 1227
Şahika	 Çankaya	 0 - (544) 475 - 9551
Çınaraltı	 Çankaya	 0 - (312) 433 - 3319
Mataracı	 Çankaya	 0 - (312) 235 - 1230
Aktan	 Çubuk	 0 - (312) 837 - 0054
Ozan Türk	 Elmadağ	 0 - (541) 836 - 3274
Yılmaz	 Elmadağ	 - (312) 866 - 3771
Karataş	 Etimesgut	 0 - (312) 260 - 2084
Meram	 Etimesgut	 0 - (312) 282 - 8182
Asya	 Etimesgut	 0 - (312) 226 - 3679
Papatya	 Etimesgut	 0 - (531) 265 - 8840
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080

Hamdibey	 Gölbaşı	 0 - (312) 489 - 1081
Neslihan	 Gölbaşı	 0 - (312) 485 - 6111
Güdül	 Güdül	 0 - (312) 728 - 1533
Melike	 Haymana	 0 - (312) 658 - 0058
Derman	 Kahramankazan	 0 - (312) 814 - 0660
Sağlık	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 1110
Kızılay	 Keçiören	 0 - (312) 321 - 3985
Yeni Zeynep	 Keçiören	 0 - (312) 331 - 8450
Güneşin	 Keçiören	 0 - (312) 381 - 3989
Merve	 Keçiören	 0 - (312) 379 - 1314
Alp	 Kızılcahamam	 0 - (312) 736 - 6470
Burak Olgun	 Mamak	 0 - (312) 372 - 2788
Çiçek	 Mamak	 0 - (552) 794 - 0404
Zülal	 Mamak	 0 - (312) 362 - 6261
Yeni Damla	 Pursaklar	 0 - (312) 527 - 2713
Paşa	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 687 - 7549
Gökçay	 Sincan	 0 - (544) 832 - 4695
Akçay	 Sincan	 0 - (312) 268 - 1011
Efendioğlu	 Sincan	 0 - (312) 263 - 3015
Temelli	 Sincan	 0 - (312) 645 - 1163
Ertürk	 Yenimahalle	 0 - (312) 345 - 1485
Yeni Bilim	 Yenimahalle	 0 - (312) 345 - 2126
Burcu	 Yenimahalle	 0 - (312) 256 - 5657
Zambak	 Yenimahalle	 0 - (312) 354 - 7054

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/79 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Muhammen 
Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
495.000,00	 1	 Taşıt	 46BT141 Plakalı , 2015 Model , FORD Marka , 
			   FP32536 Motor No’lu , NM0EXXTTGEFP32536 	
			   Şasi No’lu detaylı bilgi dosyasındadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 28/11/2025 - 10:03
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 05/12/2025 - 10:03
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 26/12/2025 - 10:03
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 02/01/2026 - 10:03
Muhammen 
Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
500.000,00	 1	 Taşıt	 01DOH62 Plakalı , 2015 Model , FORD Marka , 	
			   FD23814 Motor No’lu , NM0EXXTTGEFD23814
			    Şasi No’lu detaylı bilgi dosyasındadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 28/11/2025 - 11:04
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 05/12/2025 - 11:04
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 26/12/2025 - 11:04
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 02/01/2026 - 11:04
Muhammen 
Kıymeti	 Adedi	 Cinsi	 Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
480.000,00	 1	 Taşıt	 34PC0964 Plakalı , 2015 Model , FORD Marka , 	
			   FJ48424 Motor No’lu , NM0EXXTTGEFJ48424 	
			   Şasi No’lu detaylı bilgi dosyasındadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 28/11/2025 - 13:33
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 05/12/2025 - 13:33
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 26/12/2025 - 13:33
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 02/01/2026 - 13:33
(İİK m.114/4)

T.C.
ANKARA BATI İCRA DAİRESİ

2023/79 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI     Örnek No: 54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2306117

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Modern yaşamın hareketsizliğe neden olduğunu 
belirten uzmanlar, kas gerginliği, yorgunluk 
ve sağlık sorunlarını da beraberinde getirdiği-

ni söylüyor. Spor Uzmanı Selami Uçar, fitness ve düzen-
li egzersizin fiziksel ve ruhsal sağlık üzerindeki olumlu 
etkilerini, motivasyonu koruma yollarını ve günlük ya-
şama hareket katmanın önemini anlattı. fitnessın yalnız-
ca estetik için değil, yaşam kalitesini yükseltmek için de 
vazgeçilmez olduğunu vurgulayan Spor Uzmanı Selami 
Uçar, “Enerjiyi artırır, gün içinde daha az yorgun daha 
fazla üretken hissettirir, ruh halini düzeltir, stresi azaltır, 
kaygıyı hafifletir ve daha iyi uyku getirir.” dedi. Tek-
nikten önce süreklilik, küçük adımlar ve düzenli alış-
kanlıkların önemine dikkat çeken Uçar, küçük hedefler, 
sosyal destek ve keyif alınan aktivitelerin motivasyonu 
korumada büyük rol oynadığını aktardı.

Modern yaşamın bizi hareketsizliğe sürükleyebildi-
ğini ifade eden Uçar, “Her sabah telefonunuzu kontrol 
ederken geçen bir saat, oturduğunuzda biriken kas ger-
ginliği, iş çıkışı yorgunluğunuz… Hemen hemen herkes 
bu durumları yaşıyor.” dedi. Fitnessın sadece estetik 
değil; daha iyi hissetmek, daha güçlü olmak ve daha 
sağlıklı yaşlanmak demek olduğunu dile getiren Uçar, 
“Düzenli hareket; kalp ritmini, kan şekerini, ruh halini 
ve uyku kalitesini olumlu etkiler. Hareketsizlik ise yor-
gunluk, eklem problemleri ve metabolik riskleri berabe-
rinde getirir. Yani fitness, günlük hayat kalitesini yük-
selten basit ama güçlü bir yatırım.” açıklamasını yaptı.

FİTNESSIN FAYDALARI 
Fitnessın sağlık açısından faydalarına değinen Spor 

Uzmanı Selami Uçar, “Enerjiyi artırır, gün içinde daha az 
yorgun daha fazla üretken hissettirir, ruh halini düzeltir, 
stresi azaltır, kaygıyı hafifletir ve daha iyi uyku getirir.” 
dedi. 

Diğer birçok hastalığa da iyi geldiğini kaydeden Uçar, 
şunları söyledi: “Kalp-damar problemleri, bazı metabolik 
hastalıklar ve yaşam kalitesini düşüren durumların riski 
düşer. Kas kaybını, dengede bozulmaları ve kırılma ris-
kini azaltarak yaşlanma ile mücadeleye yardımcı olur. İyi 
dengelenmiş, düzenli egzersiz bağışıklığı destekler, vücu-
dun savunma hücreleri daha aktif dolaşır, kronik iltihap-
lanma işaretleri azalır. 

Ancak aşırı ve dinlenmeden yapılan antrenmanlar ba-
ğışıklığı zayıflatabilir, dengeli ilerlemek gerekir. Vücut 
ağırlığı, bantlar, serbest ağırlık gibi direnç antrenmanları 
kasları güçlendirir, eklemleri çevreleyen desteği artırır ve 
kemik sağlığını olumlu etkiler. Bu, günlük işlerin daha 
rahat yapılmasını sağlar. Merdiven çıkmak, çocuk kaldır-
mak, uzun yürüyüşler daha kolay olur. Yaş ilerledikçe kas 
ve denge çalışmaları, bağımsızlığı korumada kritik rol 
oynar.”

TEKNİKTEN ÖNCE SÜREKLİLİK ÖNEMLİ!
Gün boyu oturmanın sadece bel ağrısına neden ol-

madığına vurgu yapan Uçar, “Metabolizmayı yavaşlatır, 
kan dolaşımını etkiler ve enerjiyi düşürür. Telefon mo-
lalarında 5 dakikalık yürüyüşler, masa başında ayakta 
durma araları, asansör yerine merdiven küçük ama güç-
lü çözümlerdir. Yani hareketi gün içine serpiştirmek, 
sağlığınızı korur.” ifadelerinde bulundu. 

Yeni başlayanlar için basit ve uygulanabilir öneriler-
de bulunan Uçar, “Küçük başlamaktan korkmayın. İlk 
hedef, ‘bugün 10 dakika’ demek olsun. Devam ettikçe 

süre artar. Haftada iki gün kuvvet çalışması ekleyin. 
Squat (çömelme), kalça köprüsü, şınavın kolaylaştırıl-
mış versiyonu, plank gibi hareketler bütün vücudu ça-
lıştırır. Yürüyüşü hafife almayın. Tempolu yürüyüş, kalp 
sağlığı ve enerji için mükemmeldir. Isınma ve esneme 
yapın. 

ısa ısınma (hafif yürüyüş, eklem döndürme) sakat-
lanmayı azaltır. Teknikten önce süreklilik. Doğru form 
önemlidir ama asıl hedef; düzenli olmak. İlerledikçe 
ağırlık, tekrar veya süreyi artırın. Sağlık sorunlarınız 
varsa profesyonelle konuşun. Kalp, yüksek tansiyon, 
eklem sorunu gibi durumlar yönlendirme gerektirir.” 
şeklinde konuştu.

Motivasyonu korumanın bazen zor olabildiğini ak-
taran Uçar, “Hedefleri küçük parçalara bölmek önemli. 
‘Bu hafta 3 gün’ gibi ulaşılabilir hedefler sizi motive 
eder.” dedi.

Ritüeller oluşturmanın da motivasyonu korumak 
için gerekli olduğunun altını çizen Uçar, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Aynı saatte egzersiz, hazır kıyafet koymak, 
antrenman çantanızı hazırlamak gibi tetikleyiciler işe 
yarar. Sosyal destek alın. Arkadaşla yürüyüş, grup ders-
leri veya bir eğitmen sorumluluk hissi kazandırır. İlerle-
menizi görünür kılın. 

Adımlar, süreler veya sayılar kaydedildiğinde de-
vam etmek kolaylaşır. Keyif alın. Sevdiğiniz müzik, do-
ğada yürüyüş, dans ya da reformer gibi zevk aldığınız 
aktiviteyi seçin. Bugün küçük bir meydan okuma için 
harika bir gün. 15 dakikalık tempolu yürüyüş, gün için-
de üç kere 5 dakikalık hareket molası ve akşam kısa bir 
vücut ağırlığı antrenmanı; küçük ama tamamlanabilir. 
Harekete başlamak için mükemmel bir zaman yok; ama 
ertelenen küçük adımlar büyük farklar yaratıyor. Bugün 
atacağınız küçük adım, yarının daha güçlü haline açılan 
kapıdır.”

“Egzersizin
sağlığa büyük katkısı var”

Spor Uzmanı Selami Uçar, egzersizin hem fiziksel hem ruhsal sağlığa büyük katkı
sağladığını ifade ederek, “Enerjiyi artırır, gün içinde daha az yorgun daha fazla üretken hissettirir, 

ruh halini düzeltir, stresi azaltır, kaygıyı hafifletir ve daha iyi uyku getirir.” dedi.

Liberal Düşünce Topluluğu 
Derneği 2025 Yılı Olağan 

Genel Kurul İlanı
Liberal Düşünce Topluluğu Derneği Olağan Ge-

nel Kurulu aşağıdaki gündemle 21 Ekim 2025 tari-
hinde, çoğunluk sağlanamazsa 24 Ekim 2025 tarihin-
de saat 17’de GMK Bulvarı No: 108 / 17 Maltepe, 
Ankara adresindeki Dernek Merkezi’nde toplanacak-
tır.

Üyelerimize duyrulur.                 Yönetim Kurulu

21 Ekim 2025 tarihli
Liberal Düşünce Topluluğu Derneği
Olağan Genel Kurul Gündemi
1. Açılış ve Yoklama
2. Divan heyetinin teşkili
3. Yönetim Kurulu’nun Faaliyet ve Hesap Rapor-

larının Okunması
4. Denetim Kurulu Raporunun Okunması
5. Raporlar Üzerine Konuşmalar
6. Genel üyelik durumunun görüşülmesi
7. Yönetim Kurulunun İbrası
8. Denetim Kurulunun İbrası
9. Dernek Organlarının Seçimi
10.Gelecek Faaliyet Dönemi Tahmini Bütçesinin 

Onayı
11. Temenniler
12. Kapanış.

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik 
Mikrobiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Gülnur Kul, mevsim geçişle-
rinde grip ve soğuk algınlığından korunmada en çok ihmal edi-

len noktaların başında uyku ve hijyenin geldiğini, özellikle telefonların 
virüslerin bulaşmasında riskli yüzeyler arasında yer aldığını bildirdi.

Kul, gribin ayırt edici özellikleri arasında yüksek ateş, kas, eklem 
ağrıları ve nefes darlığının eşlik ettiği şiddetli öksürüğün olduğunu be-
lirtti.

Soğuk algınlığında ise daha çok halsizlik, üst solunum yolu en-
feksiyonu, burun akıntısı ve düşük seviyede ateşin görüldüğüne işaret 
eden Kul, virüslerin en çok temasla bulaştığını, kapı kolları ve bilgisa-
yar klavyelerinin yanı sıra telefonların da risk taşıdığını ifade etti.

Özellikle telefonlara dikkat edilmesi uyarısında bulunan Kul, “Te-
lefonlar gün içinde sürekli elimizin altında. El hijyenine dikkat etme-
den telefonla temas etmemiz, bu virüsün sıklıkla yayılmasına yol aç-
maktadır. Mutlaka kendi el hijyenimizi sağlamalıyız. Ortak kullanım 
alanlarında da en ufak bir hastalık belirtisi göstermemiz halinde maske 
kullanmalıyız.” dedi.	             (AA)

Gribe karşı en güçlü
kalkan hijyen ve uyku

Uzmanlar, su kesintilerinin ardından mus-
luklardan akan ilk şebeke suyunun sağ-
lıklı olmayacağını, özellikle çocuklar, 

hamileler, yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıf 
kişilerin suyla bulaşan hastalıklara karşı daha 
savunmasız kalabileceği uyarısında bulundu.

Uzun süreli su kesintilerinin ardından mus-
luklardan akan ilk su, bazı enfeksiyon risklerini 
de beraberinde getiriyor. Bu tip suların doğ-
rudan içilmesi, kişisel temizlikte veya yemek 
yapımında kullanılması, mide bağırsak enfek-
siyonlarının yanında tifo, kolera, dizanteri, he-
patit A ve E gibi hastalıklara da yol açabiliyor.

Söz konusu riskler ve alınması gereken 
önlemlere ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Tıp Fa-
kültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Toker Ergüder, su kesintilerinin 
sadece günlük hayatı aksatmadığını aynı za-
manda halk sağlığı açısından da önemli riskleri 
barındırdığını söyledi.

Borularda uzun süre hareketsiz kalan suda, 
kesinti sonrası tortu ve mikroorganizma yoğun-
luğunun artabileceğine dikkati çeken Ergüder, 
“Şebekeye tekrar su verildiğinde ilk gelen suda 
bulanıklık, pas, kötü koku veya mikrobiyolo-
jik kirlilik görülebilir. Bu tür sular doğrudan 
içildiğinde ya da yemek yapımında kullanıl-
dığında mide bağırsak enfeksiyonlarından cilt 
problemlerine kadar uzanan sağlık sorunlarına 
yol açabilir. Özellikle bebekler, yaşlılar ve ba-
ğışıklığı zayıf bireyler bu risklerden daha kolay 
etkilenir.” dedi.

“KESINTI SONRASINDA SU                        
HEMEN KULLANILMAMALI”

Prof. Dr. Ergüder, su kesintilerinin ardından 
ilk gelen şebeke suyunun kullanımına ilişkin şu 
uyarıları yaptı: “Kesinti sonrası suyun hemen 
kullanılmaması, önce bir süre akıtılarak berrak-
lığının ve kokusunun kontrol edilmesi gerekir. 
İçme ve yemek pişirme amaçlı olarak, şebeke 
suyunun güvenli olduğundan emin olana kadar 
ambalajlı su, kaynatılmış su gibi alternatif kay-
naklara yönelmek en doğru yaklaşımdır. Ayrı-
ca, apartman depolarının düzenli olarak temiz-
lenip dezenfekte edilmesi, bireysel filtre veya 
arıtma sistemlerinin bakımının yapılması da 
kesinti sonrası bulaş risklerini en aza indirir.”

Su kesintilerinin sadece teknik aksaklık de-
ğil, hijyen ve gıda güvenliğiyle doğrudan iliş-
kili bir durum olduğunu vurgulayan Ergüder, 
“Bu süreçlerde bireylerin bilinçli hareket et-
mesi, yerel idarelerin de düzenli bilgilendirme 
ve kontrol mekanizmalarıyla süreci yönetmesi 
halk sağlığı açısından büyük önem taşır.” ifa-
delerini kullandı.

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Gülnur Kul ise suyla bulaşan hastalık-
ların her yaş grubundaki bireyleri etkileyebile-
ceğini, özellikle çocuklar, hamileler, yaşlılar ve 
bağışıklık sistemi zayıflamış kişilerin bu hasta-
lıklara karşı daha savunmasız olduğunu belirtti.

Kul, su kaynaklı enfeksiyonların toplum 
içinde hızla yayılabildiğini ve ciddi salgınlara 
yol açabildiğini aktararak, şu değerlendirmeler-
de bulundu: “Su kesintisi dönemlerinde veya 
kesinti sonrasında gelen şebeke suyu, kuyu su-
ları, tankerlerle taşınan sular, çeşme ve artezyen 
suları ile göl veya nehir gibi yüzey suları gü-
venilir olmayabilir. Bu tür suların doğrudan tü-
ketilmesi ya da temizlikte kullanılması toplum 
sağlığı açısından tehlike oluşturur. Bu suların 
içilmesi, diş fırçalama veya banyo yapma gibi 
kişisel temizlikte kullanılması, sebze ve mey-
velerin yıkanması veya buz yapımında tercih 
edilmesi tifo, kolera, amipli ya da basilli dizan-
teri, bağırsak parazitleri, hepatit A ve E, leptos-
piroz ve tularemi gibi hastalıkların bulaşmasına 
neden olabilir. Bu hastalıklar, hijyen kurallarına 
dikkat edilmediği durumlarda insandan insana 
da geçebilir.”

Doç. Dr. Gülnur Kul, kirli atık suların içme 
veya kullanma suyuna karışmasının o suyu kul-
lanan birçok kişinin aynı anda hastalanmasına 
yol açabileceğine de dikkati çekti. Hastalıkla-
rın kuluçka sürelerinin farklı olduğunu anlatan 
Kul, “Bazı bakteriyel ishal vakalarında bu süre 
birkaç gün iken, tifoda ortalama iki hafta, he-
patit A’da ise yaklaşık altı hafta olabilir. İshal, 
bulantı kusma, karın ağrısı gibi belirtiler görül-
düğünde, tanı konulması ve olası bir salgının 
önlenebilmesi için vakit kaybetmeden bir sağ-
lık kuruluşuna başvurulmalıdır.” dedi.      (AA)

Uzmanlardan su 
kesintisi sonrasındaki 

enfeksiyon riskine 
karşı uyarı!
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PAZARTESİ S P O R

BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

Karaoğlan’ın bitmeyen
Gençler sevgisi!

Gençlerbirliği’ne geçen haftanın en çok 
konuşulan maçında Galatasaray’a kök sök-
türen Alanyaspor karşısında şans tanıyanla-
rın sayısı doğrusu çok azdı.

Lige iyi başlamayan ancak 3.haftada Be-
şiktaş’ı yendikten sonra üst üste çıktığı dep-
lasmanlarda Konya galibiyeti ile Fenerbahçe 
ve Başakşehir beraberlikleriyle hem sonuç 
hem de oyun olarak çıkışa geçen Alanya 
doğrusu zorlu bir rakipti.

Gençlerbirliği de hakem kararları ne-
deniyle yaşadıkları haksızlıklar yüzünden 
ancak 5 haftadan sonra galip gelmiş, 9 kişi 
kaldığı Kayseri deplasmanında da bir puana 
razı edilmiş durumdaydı. Üstelik sakatlıklar 
yüzünden kısıtlı kadrosuna 2 cezalı futbolcu 
daha eklenmişti.

Ancak Başkent’te oynanan bu zorlu puan 
mücadelesi, her yönüyle son derece kaliteli 
ve izleyenlere keyif veren bir karşılaşmaya 
dönüştü. Üstelik yine hakem Atilla Karaoğ-
lan’ın sadece Gençler aleyhine verdiği hatalı 
kararlara rağmen

Yine mi hakem şikâyeti diyeceksiniz 
ama nedir bu Karaoğlan’ın bitmek tüken-
meyen Gençler (!) sevgisi Allah aşkına… 
Adamın, biri VAR olmak üzere bu seneki 
3’üncü Gençler maçı… Samsun’da acemi 
hakem Ali Yılmaz’ın FİFA’nın karşı kararı-
na rağmen verdiği penaltıyı onaylayan Kara-
oğlan… Gaziantep’te uzatma dakikalarında 
Nalepa’nın rakibini çekme hareketini ceza 
alanı içine taşıyarak penaltıyı veren, üstüne 
de bir de 2’nci sarıdan futbolcuyu atan Ka-
raoğlan…

Gelelim 3’üncü Karaoğlan vakası olan 
Alanya maçına… Kaleci Ertuğrul’un, 20’de 
Zan Zuzek’in kafa ile arka direk dibine 
gönderdiği top yerine Thalisson’un yüzünü 
yumruklamasını es geçmesi, 34’de Niang’ın 
attığı müthiş golü 3 dakikalık VAR incelen-
mesi sonrası çizginin nasıl çekildiği belirsiz 
soru işaretiyle, Onyekuru’nun omuz ucunun 
kıl payı ofsayt olduğu gerekçesiyle geçersiz 
kılınması, her Alanyalı topçuya dokunul-
masının bile faul addedilmesi, Makauta’nın 
yaptığı sert faullerin görülmeyerek Karaoğ-
lan’ın torpili sayesinde oyunda kalmasının 
sağlanmasıyla yapılan korumanın en bariz 
olanlarıydı.

Tüm bunlar, Başkent takımının nasıl 
zorlu bir mücadele sergilediğinin gösterge-
leriydi. Kırmızı -siyahlılar gerçekten tüm 
eksikliklere ve aleyhine verilen tüm hak-
sız kararlara karşın her geçen gün oyununu 
biraz daha geliştiriyor ve pes etmeyi asla 
kafasından geçirmiyor. Allah’tan Hüseyin 
Hoca yaptığı hatalardan çabuk dönmesini 
de biliyor. Tıpkı aksayan sol kanada 46’da 
Metehan ve 61’de Hanousek’i Onyekuru ve 
Abdurahim Dursun’un yerine alarak işlerlik 
kazandırması gibi… Metehan 2.yarıda 3’ü 
isabetli 13 orta ve 3 kilit pas yapması da bu-
nun kanıtıydı. 

Karşılaşmanın, hakemin kötü ve tarafgir 
yönetimine rağmen seyir zevkinin yüksek 
olmasının atılan 4 golün yanı sıra her iki 
kalecinin tam 5’er net kurtarış yapması ve 
Gençlerin 11 şutundan 7’sinin, Alanya’nın 
da 12 şutundan 6’sının isabetli olması ayrıca 
ev sahibi ekibin 7 korner atışına karşın ko-
nuk takımın 5 atışla karşılık vermesiydi.

Bir de hakkını yemeyelim, stoper Goutas 
bence savunmaya yapılan en iyi transfer…  
Güçlü fiziğiyle sadece kesiciliğiyle değil 
aynı zamanda yaptığı pasların isabetliliğin-
deki başarısıyla da dikkat çekiyor. Alanya 
maçında verdiği 67 pasta tam 62 isabet sağ-
layan Yunanlı futbolcu, savunmanın bel ke-
miği olmayı sürdürüyor.

Bir de ilerdeki yalnızlığına rağmen ina-
nılmaz çaba gösteren Niang da bu çalışkan-
lığın semeresini attığı 1 gol ve yaptığı asistle 
aldı.

Başkent’in koca çınarı, son 3 haftada ha-
kemlerin (Kayseri maçı da dahil) tüm çaba-
larına karşın yenilmeme başarısını gösterdi. 
Belki milli maç arasından sonra zorlu bir 
fikstür onları bekliyor ama iyi bir hazırlık 
döneminden sonra nasıl kötü hakemlere rağ-
men bu sonuçları alabiliyorsa iyi yönetilen 
maçlarda beklenmedik sonuçlar da alabile-
ceğinin sinyallerini bu takımda gördük. 

GençlerbirliğiGençlerbirliği
1 puana razı oldu1 puana razı oldu

Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Gençlerbirliği, 
sahasında karşılaştığı Alanyaspor ile 2-2 berabere 

kaldı. Başkent temsilcisi bu beraberlikle puanını 
5’e çıkardı ve 14. sırada yer aldı. Alanyaspor ise 

10 puanla 9. basamakta bulunuyor.

Gençlerbirliği, Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Alanyaspor’u 
konuk etti. Eryaman Stadyumu’nda oynanan mücadele 2-2 bera-
bere sona erdi.

Misafir takım, 14. dakikada Ianis Hagi ve 69. dakikada Ui-jo 
Hwang’ın golleriyle iki kez öne geçse de galibiyeti koruyamadı. Genç-
lerbirliği, 66. dakikada Zan Zuzek ve 76. dakikada penaltıdan M’Baye 
Niang’ın attığı gollerle eşitliği yakaladı.

Trendyol Süper Lig’in 8. haftasında Corendon Alanyaspor ile 2-2 be-
rabere kalan Gençlerbirliği’nde Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu, “Oyun-
cularımızın geri adım atmamaları, kazanma adına yaptıkları mücadele 
çok değerliydi.” dedi.

Eryaman Stadı’ndaki maçın ardından düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Hüseyin Eroğlu, iyi bir takımla karşılaştıklarını belirtti. Bundan 
önceki iki maçta 4 puan aldıklarını hatırlatan Eroğlu, şöyle devam etti:

“Bu maçta 3 puan bizim için değerliydi. Kart cezası ve sakatlıktan 
dolayı kadromuzda değişikliğe gittik. Formasyonu da bu maçta biraz de-
ğiştirdik. Maçın ilk yarısında çok üretken bir oyun oynamasak da rakip 
duran toptan golü attı. Attığımız kritik bir gol vardı. 2,5 dakika süren 
incelemeden gol çıkmamasına üzüldüm. Futbolda eğer karar veremiyor-
sanız gol verilmeli. İkinci yarı yaptığımız hamlelerle oyunu hızlandırdık. 
Özellikle sol taraftan getirdiğimiz toplarla etkili olduk ve skoru dengele-
dik. Daha sonra yaptığımız hatayla kalemizde golü gördük.”

Mücadeleden dolayı oyuncularını kutlayan Eroğlu, “Oyuncularımızın 
geri adım atmamaları, kazanma adına yaptıkları mücadele çok değerliydi. 
2-2’den sonra girdiğimiz 1-2 net pozisyon vardı. İyi bir vuruş yapsaydık, 
belki buradan galip ayrılabilirdik. Bu anlamda üzgünüz. Taraftarlarımıza 
galibiyet armağan etmek istiyorduk. Kazanmak istiyorduk olmadı, 1 pu-
anla ayrıldık.” diye konuştu.

Hüseyin Eroğlu, Zecorner Kayserispor ve Corendon Alanyaspor 
maçlarındaki hakem kararlarıyla ilgi soru üzerine ise şunları kaydetti:

“Kayserispor maçındaki ikinci pozisyonun kırmızı kart olmadığını 
düşünüyorum. Kartlar kolay çıktı. Bugün de iki pozisyona bakın, bizim 
attığımız gol sayılmadı, rakibin attığı sayıldı. İkisi benzer pozisyondu. 
Gençlerbirliği sahada kalmaya çalışan bir takım, bu zaten yıllardan beri 
böyle. Bu tip kararlarla canımız yanıyor, üzülüyoruz. Bugün 2,5 dakika 
bekledikten sonra böyle bir karar çıkması, rakibin golünün sayılması bizi 
ister istemez düşündürüyor. Sonuçta biz bu hakemlerle oynayacağız ve 
biraz daha dikkatli olmaları gerektiğini düşünüyorum.”

Her geçen gün daha iyiye gittiklerini belirten Eroğlu, “Bugün oyun-
cularımız gerçekten önemli bir performans ortaya koydu ama kazanama-
dık. Ama bazen 1 puan çok değerli. Geçtiğimiz haftalara baktığımızda 
birer puanlar olsaydı şu an daha farklı olurdu. Bu maç geçti, milli takım 
arasından sonra çok güçlü bir Gençlerbirliği tekrardan sahada olacaktır.” 
diyerek sözlerini tamamladı.                                  		        (AA)

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’nin 
ikinci haftasında Bahçeşehir Koleji, dep-
lasmanda Türk Telekom’u 102-98 mağ-

lup etti.
Ankara Spor Salonu’nda oynanan maçın ilk 

periyodunu 25-18 önde bitiren Türk Telekom, 
devre sonunda soyunma odasına 53-49 üstün 

girdi. Üçüncü çeyreği de 75-71 önde geçen An-
kara temsilcisi karşısında son periyotta etkili bir 
oyun ortaya koyan ve skor üstünlüğünü yaka-
layan Bahçeşehir Koleji, karşılaşmayı 102-98 
kazandı. Bahçeşehir Koleji, bu sonuçla ligde 
ikinci galibiyetini aldı. Türk Telekom ise ikinci 
kez mağlup oldu.			           (AA)

Türk Telekom galibiyeti unuttu

ABB
FOMGET’te 
keyifler 
yerinde
Turkcell Kadın Futbol 

Süper Ligi’nde 3. haf-
tanın açılış maçında 

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi (ABB) FOMGET, konuk 
ettiği 1207 Antalyaspor’u 6-0 
yendi. Yenikent Osmanlı Sta-
dı’nda oynanan maçın ilk ya-
rısını ABB FOMGET, 9. da-
kikada Olha ve 17. dakikada 
Dias’ın kaydettiği gollerle 2-0 
önde tamamladı. İkinci ya-
rıda da üstün oyununu sür-
düren başkent temsilcisi, 63. 
dakikada Misa, 65. dakikada 
Olha, 77. dakikada Misa ve 
90+2. dakikada Heidi’nin at-
tığı gollerle sahadan 6-0 galip 
ayrıldı.		              (AA)

Bingöl’ün Karlıova ilçesine bağlı Toklular 
köyünde, Kaymakamlık tarafından geleneksel at 
yarışları düzenlendi.

Van, Muş, Kars ve Erzurum’dan gelen 70 ya-
rışmacının katılımıyla 5 grup halinde gerçekleşti-
rilen yarışmada dereceye girenlere para ödülü ve 
kupa verildi.

Erbane ve halk oyunları gösterilerinin de yer 
aldığı etkinliğe vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Etkinlikte konuşan Vali Ahmet Hamdi Usta, 
yarışmanın yapıldığı ilk yıllara göre büyük geliş-
me gösterdiğini dile getirerek, destek veren Kar-
lıova Kaymakamı Abdulselam Bıçak ile Karlıova 
Belediye Başkanı Veysi Bingöl’e teşekkür etti.

Vali Ahmet Hamdi Usta, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Önceki Kaymakamımız Tufan Bağır Gi-
lan böyle bir etkinliği tertip etmek istediğini ifade 
ettiğinde çok mutlu olmuştum. Terörsüz Türkiye 
süreci kapsamında bölgede hedeflenen kardeşlik 
ve barış ortamını biz, 3 yıl önce Karlıova’da tesis 
ettik. Etkinliğin 3 yıldır yapılıyor olması ve gele-
cekte de yapılacak olmasının, Karlıova ve bölge-
ye büyük bir katkı sağlayacağını düşünüyorum. 
İleride bu etkinliğin, bölgesel ve ulusal bir nitelik 
kazanacağını ümit ediyorum. Bu anlamda destek 
veren çok sayıda kurumumuz var.” dedi.      (AA)

Bingöl’de geleneksel 
Toklular at yarışları yapıldı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Ertelediği-
niz kendinizle ilgili bir kararı cesaret-
le alma zamanı. İlişkilerdeki dengeyi 
kurarken, önceliğinizin ‘ben’ demek 

ve kendi ihtiyaçlarınızı yüksek sesle dile getir-
mek olduğunu fark edeceksiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bilinçal-
tınız ve izole alanlarınız aydınlanıyor. 
Sizi geride tutan korkularla yüzleşe-
bilirsiniz. Kimse ile paylaşmadığınız 

bir projenin nihai sonucu ortaya çıkabilir. Sez-
gilerinize güvenmelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Size 
fayda sağlamayan ve de enerjinizi 
tüketen bazı sosyal bağlantılara son 
verme kararı alabilirsiniz. Sosyal 

hayatınızdaki yeniden yapılanma size gerçek 
dostlarınızı gösterecek.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Mesleki hayatınızda büyük bir proje 
bitiyor veya bir atılım gerçekleşiyor. 
Yüksek bir pozisyon, terfi veya radi-

kal bir iş değişikliği gündeme gelebilir. İş ve 
aile dengesi konusunda netleşmelisiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Ha-
yata bakış açınızı tümüyle değiştiren 
bir farkındalık yaşayabilirsiniz. Bilgi-
nizi ve ufkunuzu genişletmek için sı-

nırları zorlamalısınız. Beklediğiniz hukuki bir 
dava lehinize sonuçlanmak üzere. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Eşi-
nizin veya bir ortağınızın finansal 
durumuyla ilgili kritik bir açıklık 
ortaya çıkabilir. Borçlarınızı yapı-

landırma veya bir yatırım konusunda sağlıklı 
karar alacak ve de takdir edileceksiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Mevcut 
ilişkiniz ile ilgili sorgulamalarınız 
olabilir. Bu süreç çok daha sağlıklı 
sonuçlar almanızı sağlayacak. İlişki-
deki bireysellik ve uyum dengesini 

netleştirmeniz gerekiyor.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gün-
lük rutinleriniz, iş hayatınız ve sağ-
lık konularınızda bir yeniden yapı-
lanma zorunluluğu ortaya çıkıyor. İş 

yerinde bir projenin veya görev değişikliğinin 
sonuçlandığı bir döneme giriyorsunuz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) İlişkiniz-
de önemli bir karar alabilir ve ilişki-
nin gidişatını kesinleştirebilirsiniz. 
Yaratıcı bir projeniz veya sanatsal bir 

uğraşınız başarıyla tamamlanıp sunulabilir. Ha-
yatınıza daha fazla tutku ve neşe katmalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Evi-
nizle ilgili bir tadilat, taşınma veya 
alım-satım süreci nihayete erebilir. 
Aile içinde uzun zamandır çözüle-

meyen bir konu açıklığa kavuşuyor. Kariyer 
hedefleriniz ile özel yaşamınızda uyum sağla-
malısınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Önemli 
bir eğitimi başarıyla tamamlayabilir, 
bir sözleşmeyi imzalayabilir veya bir 
yazı/proje çalışmasını kesinleştire-

rek yayınlayabilirsiniz. Sizi yoran bir konunun 
çözüme kavuşması size huzur verecek. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Finansal 
durumunuzla ilgili büyük bir farkın-
dalık veya sonuç yaşayabilirsiniz. 
Beklediğiniz bir ödeme elinize geçe-

bilir veya gelir-gider dengenizde cesur bir dü-
zenleme yapma kararı alabilirsiniz. 

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

İstanbul Kültür Yolu Festivali kapsamında 
sahne alan Berkay, Atatürk Kültür Merkezi 
otoparkında müzikseverlere unutulmaz bir 

gece yaşattı. Sağanak yağışa rağmen binlerce 
kişi konser alanını doldurdu. Yağmurun altında 
şarkılara hep bir ağızdan eşlik eden izleyiciler, 
enerjisi ve performansıyla göz dolduran Ber-
kay’a büyük sevgi gösterisinde bulundu. Pop 

müziğin sevilen ismi, sahnede seslendirdiği hit 
parçaları ve güçlü sahne performansıyla festi-
vale damgasını vurdu.	   (Haber Merkezi)

Berkay’dan yağmura rağmen unutulmaz gece

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara’yı kültür 
ve sanatın da başkenti haline getirme hedefiyle 
projelerine devam ediyor. ABB ve AKK iş bir-

liğiyle düzenlenen “Gençlik Parkı Tiyatro Buluşmala-
rı”nın ilki Gençlik Parkı Şehir Tiyatroları sahnesinde 
başladı. Açılışta ABB Şehir Tiyatroları’nın “Düğün 
ya da Davul” isimli oyunu prömiyer yaptı. 9 Ekim’e 
kadar sürecek buluşmalarda farklı tiyatro toplulukları 
seyirciyle buluşacak. 

Açılışta konuşan ABB Kültür ve Sosyal İşler 
Daire Başkanı Ayça Yusufoğlu Köroğlu, Ankara’nın 
100’den fazla özel tiyatro ve performans grubuna ev 
sahipliği yaptığını belirterek, “Başkent’imizde her yıl 
sahne sanatlarına ayrılan 30’dan fazla şehir festivali 
bulunuyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi olarak Şehir Tiyatroları’mızla, 
Ankara kültür markamızla birlikte kültür politikalarını 
çalışıyoruz. Sahne sanatlarına yol haritası kurmak için 
önemli bir yer veriyoruz. Bundan sonraki çalışmaları-
mızda da alan açmaya, görünürlük vermeye ve şehir 
tiyatrolarımızı desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 

“SEZON AÇILIŞINI DAHA KAPSAMLI 
HALE GETİRMEK İSTEDİK”

ABB Şehir Tiyatroları Genel Sanat Koordinatörü 
Arzu Balkan ise, “Ankara’nın tiyatro sezonu her yıl 
Ekim ayında açılır. Bu sene Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi Şehir Tiyatroları olarak, sezon açılışını daha 
kapsamlı bir hale getirmek istedik ve Gençlik Parkı 1. 
Tiyatro Buluşmaları adı altında, Ankara’ya özveriyle 
katkıda bulunan tiyatroları sahnelerimizde ağırlamayı 
planladık. Açılışını bizim oyunumuz Düğün ya da Da-
vul’un ilk oyunuyla yapacağız” diye konuştu. 

Gençlik Parkı Tiyatro Buluşmaları, 9 Ekim’e ka-
dar sanatseverleri ağırlamaya devam edecek. Gençlik 
Parkı Büyük Sahne’de gerçekleşecek etkinlik progra-
mı ise şu şekilde:

6 Ekim 2025 Saat: 20.00 – ABB Şehir Tiyatroları 
– “Düğün ya da Davul

7 Ekim 2025 Saat: 20.00 – Arçura Tiyatro – “Ab-
dullah, Konuş!”

8 Ekim 2025 Saat: 20.00 – Fareler Tiyatrosu – 
“Madonna Kürk Mantolu”

9 Ekim 2025 Saat: 20.00 – Evin’de Tiyatro – “Sa-
yın Yargıç”		             (Haber Merkezi)

Başkent’te tiyatro
buluşmaları başladı

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
(ABB), Başkent’i kültür ve sanatın 

merkezi haline getirme hedefiyle ça-
lışmalarını sürdürüyor. ABB ve Anka-
ra Kent Konseyi (AKK) iş birliğiyle 
düzenlenen “Gençlik Parkı Tiyatro 
Buluşmaları”nın ilki, Gençlik Parkı 
Şehir Tiyatroları sahnesinde başladı. 
9 Ekim’e kadar Ankaralılarla buluşa-
cak etkinliğin açılışında, ABB Şehir 
Tiyatroları’nın sahnelediği Düğün ya 

da Davul oyunu “perde” dedi.

Pop müziğin küresel süperstarı  Taylor 
Swift, 12’inci stüdyo albümü “The Life 
of a Showgirl”ü hayranlarıyla buluştur-

du. Sanatçının “Eras Tour”un Avrupa ayağında 
yaşadıklarından ilhamla hazırladığı 12 şarkılık 
albüm, sahne hayatının ihtişamını ve perde ar-
kasını anlatıyor.

Albüm, yayınlanmadan önce Spotify’da  5 
milyondan fazla ön kayıt  (pre-save) alarak 
Swift’in kendi rekorunu kırdı. Eleştirmenler-
den karışık yorumlar alsa da, çoğunlukla sanat-
çının en deneysel ve aynı zamanda en enerjik 
işlerinden biri olarak değerlendiriliyor. Albüm-
de George Michael’ın “Father Figure” şarkısına 
yapılan göndermeler ve Swift’in özel hayatına 
dair “easter egg”ler şimdiden hayranların gün-
deminde.		     (Haber Merkezi)

Taylor Swift’ten
“The Life of a Showgirl”

Çankaya Belediyesi, 4 Ekim Dünya Hayvanları Ko-
ruma Günü kapsamında belediyeye bağlı hayvan 
barınağında ilkokul ve ortaöğretim öğrencilerini 

konuk etti. Barınak çalışmalarını denetleyen Çankaya Be-
lediye Başkanı Hüseyin Can Güner de, çocukların barınak 
ziyaretine eşlik etti.

 Çankaya Belediyesi Sahipsiz Sokak Hayvanları Ba-
kım Evi ve Rehabilitasyon Merkezi, 4 Ekim Dünya Hay-
vanları Koruma Günü kapsamında ilkokul ve ortaöğretim 
öğrencilerini ağırladı. Farklı yaş gruplarından oluşan ço-
cukların bir araya geldiği etkinlikte, sokak hayvanlarının 
yaşam haklarına dikkat çekildi. Veteriner hekimler eşli-
ğinde hayvanların bakımı hakkında bilgi alan öğrenciler, 
hem hayvan sevgisini pekiştirdi hem de keyifli anlar ya-
şadı. 

Kapasitesi artırılan ve yenilenen barınakta çalışmaları 
denetleyen Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Gü-
ner, çocukların barınak ziyaretine de eşlik etti. Çocukların 
meraklı sorularını yanıtlayan Güner, “Patili dostlarımızın 
minik misafirlerinin sorularını yanıtladık, birlikte güldük, 
birlikte eğlendik. Bütün komşularımızı, modern, konforlu 
ve patili dostlarımızın güven içinde barındığı Rehabilitas-
yon Merkezimize bekliyoruz” dedi.  Merkez’de can dost-
larla bir araya gelen çocuklar, “Canlara Sahip Çık”, “Sev, 

Koru, Yaşat”, “Hayvanları Koru, Hayatı Koru” yazılı dö-
vizlerle, sokak hayvanlarının korunmasına dikkat çekti. 

 Çankaya Belediyesi, aşılama, kısırlaştırma ve tedavi 
çalışmalarıyla sokak hayvanlarının bakımını düzenli ola-
rak sürdürüyor.			          (Haber Merkezi)

Minik eller, patili dostlarla buluştu

Konya’da, Kültür ve Turizm Bakanlığınca kaybol-
ma tehlikesindeki geleneksel sanatları icra edenle-
re verilen “Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyı-

cısı” ünvanı bulunan kazaziye sanatçısı Müzeyyen Evren 
Dengiz, yeni ustalar yetiştirerek sanatı gelecek nesillere 
aktarıyor. Yazar Yaşar Kemal’in tavsiyesiyle küçük yaş-
larda başladığı sanatta yıllar içinde ustalaşan 37 yaşındaki 
Dengiz, hissettiği sorumlulukla, unutulmasın diye verdiği 
kurslarla 15 yılda 300’den fazla usta yetiştirdi.

Bin ayar saf gümüş ve 24 ayar altın tellerle yapılan, takı 
ve süslemede uygulanan kazaziyenin inceliklerini öğreten 
Dengiz, hem öğrencilerinin el emeğini değerlendirmesine 
hem de kültürel mirasın korunmasına katkı sağlıyor.

GÜNLERCE SÜREN INCE                                            
IŞÇILIKLE HAZIRLANIYOR

Kültür ve Turizm Bakanlığı Geleneksel El Sanatları 
Sanatçısı Dengiz, kazaziyenin sabır ve ustalık gerektiren 
bir sanat olduğunu, her bir parçanın günler süren ince işçi-
likle hazırlandığını söyledi.

Kazaziyeyi yaşatmanın sadece bir takı yapmak olma-
dığına değinen Dengiz, aynı zamanda bir tarihi ve kültürü 
geleceğe taşıma görevi olduğunu dile getirdi.

Sanatı öğretmenin yanında bilinirliğinin artması ve 
yaygınlaşması için başka misyonları da üstlendiğini anla-
tan Dengiz, “Kültür ve Turizm Bakanlığımızın uygun gör-
düğü festivallerde, tanıtımlarda, ülkemizin tanıtımlarında 
görevlere gidiyoruz. Kazaziyenin tanıtımı, ilerletilmesi, 

yapım aşamaları ve sergilenmesi konusunda çalışmalar 
yapıyoruz. İnsanlara anlatıyoruz, gösteriyoruz. Bu şekilde 
daha çok ilgi oluyor. Farklı öğrenciler ediniyoruz. Tekrar 
bu işe girmek isteyen insanlar oluyor.” ifadesini kullandı.

“BU SANATIN USTASI OLMANIN                            
BIR AĞIRLIĞI DA VAR”

Dengiz, usta çırak geleneğiyle öğrencilerine ekonomik 
katkı sağlayacak bir meslek edindirmenin yanı sıra kültü-
rel bir değeri aktararak üstlendiği sorumluluğu yerine ge-
tirdiğini vurgulayarak, şöyle konuştu: “İnsanlara bir şey 
verebilmek ve onların da başkalarına bir şey verebilmesi, 
bu gerçekten hazzı anlatılamayacak bir duygu. Ayrıca dev-
letimiz için bir şeyler yapabilmek, devletimizin bir değeri 
olarak görülmek, benim yaşımdaki birisi için bambaşka 
bir mutluluk vesilesi. Bu sanatın ustası olmanın bir ağırlığı 
da var. Türkiye Cumhuriyeti size ‘kültürel miras taşıyıcı-
sı’ demiş. Sizi bir envantere kaydetmiş ve bunun üzerinde, 
çeşitli yerlerde görev veriyor. Bunun ağırlığı apayrı bir şey. 
Daha dikkatli, daha temkinli ama bir o kadar da gururlu ve 
mutlu olarak devam ediyoruz.”

Sanatı uygulamanın meşakkatine ve öğrenme sürecinin 
zahmetine dikkati çeken Dengiz, “Öğrencinin başta sabra 
ihtiyacı vardır. Çünkü 0,08 mikron bir telle çalışıyor. Biraz 
yorucu olabiliyor ama çıkan ürünleri gördükten sonra öğ-
renci daha keyifli hale geliyor. Kuyumculuk alanında bir 
bölüm olduğundan, aile bütçesine de katkı sağlayabileceği 
için daha keyifli, daha eğlenceli oluyor.”dedi.             (AA)

Kültürel miras taşıyıcısı kazaziye 
sanatını öğreterek geleceğe taşıyor

Saf gümüş ve altın tellerle yapılan sanatı çok sayıda kişiye öğreten
Müzeyyen Evren Dengiz, kültürel mirasın korunmasına yaptığı katkının yanı 

sıra öğrencilerinin el emeğini değerlendirmesine de destek oluyor. 
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